
 
 
 
 
 
 

     OP O357577 

Smlouva                                                                                 TS 40101490097_1_1 
                                                                                                                                                                             ICT 
  strana 1 / 13 

 

 
-12984/2020 

  
 
mezi 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

 Ulice  

   Praha 4  148 00 

  64949681  

  CZ64949681 

  

  

 

   D ) 

A 

  

 Ulice  

  Praha 8 - Kobylisy   182 11 

O  00025712 

   

  

  

   nebo t  ) 

 
 
 

I | I I . 
UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. ČÚZK 
uzavřená dle 55 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Sídlo: Tomíčkova 2144/1 
Město PSČ 

IČ 
DIČ 
Spisová značka B. 3787 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená _ ,  na základě pověření 

(dále jen “prodávající“ nebo také „ odavate 

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální 

Sídlo: Pod sídlištěm 1800/9 
Město PSČ 

IČ 
DIČ není plátce 
Spisová značka ústřední vládní instituce 
Jejímžjměnem jedná Ing. Karel Štencel, místopředseda 

(dále jen „kupující“ aké „objednatel“ nebo také „zadavatel“ 

Kupní a podlicenční Č. zákazníka:55666218; Č. kontraktuz40101400166_3_1; 
DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

1.  

1.1. Obnova 

en v  

1.2.  

a)  

b) 

smlouvy;  

c) -  

d) 

RedHat Enterprise Linux for Virtual Datacenters 1 sockets, unlimited virtual, no physical;  

e)  

f)  -   

Aplik n  servery pro centr l  syst  
Dell EMC PowerEdge R740 

slo Parametr Hodnota Popis spln  

1. Procesor Dvan j drov  (12) procesor 

architektury x86 s hodnotou konu 

ve sloupci Base Result v uveden ch 

testech minim ln : 
CPU2017 Integer Rates: 160 

CPU2017 Floating Point Rates: 160 
(hodnoty benchmark  pl  pro server 
osazen  dv  procesory) 

Intel Xeon Gold 6226 

2.7G, 12C/24T, 

10.4GT/s, 19.25M 

Cache, Turbo, Intel 

Xeon Gold 6226 HT 

(125W) DDR4-2933 

2. Proveden  K mont i do acku , ka serveru 

maxim l  2U, dod vka v
kolejnic a kabelov ch dr k  

ANO 

2U 

Rails With Cable 

Management Arm 

3. P et osazen ch proces  2 ANO 

2x Intel Xeon Gold 

6226 

4. RAM 

Min. 1536 GB, podpora Advanced ECC (nebo 

 
DDR4-2933 

ANO 

12x 32GB RDIMM, 

2933MT/s, Dual Rank 

5.  Na min. 2 TiB ANO 
6. Kompatibilita s OS VMware vSphere 7 a 6.7 U3 ANO 

7.  

Min. 2x 2 porty 10 Gigabit SFP+ 
 

 

ANO 

1x Broadcom 57412 

Dual Port 10GbE 

SFP+ & 5720 Dual 

Port 1GbE BASE-T 

rNDC 

1x Broadcom 57412 

Dual Port 10Gb, 

SFP+, PCIe Adapter, 

Full Height 

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Prodávající a kupující uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem 

aplikačních serverů.“ (dále takej eřejná zakázka“) smlouvu následujícího znění. 
Předmětem plnění této smlouvy je: 

dodávka 6 ks aplikačních serverů pro centrální systémy s minimální konfigurací dle této smlouvy; 

dodávka 2ks aplikačních serverů pro Dokument Management Systém (dále jen „DMS“) s minimální konfigurací dle této 

zajištění 5leté záruky a záručního servisu v režimu NBD on site pro 8ks aplikačních serverů podle písm. a) a b) výše; 

poskytnutí 2ks časově omezených licencí (subskripcí) ode dne účinnosti smlouvy do 31.12.2021 na operační systém 

1 licence VMware vCenter Server 7 Foundation (včetně Basic Support ode dne účinnosti smlouvy do 31 .12.2021 ); 
zajištění maximálně 3 pracovních dnů / Man day (dále jen “MD“) konzultační podpory. 

CI ěn| 

áct iá ý 

Vý 
ý 

a ě 

ů atí 
y ěma 

| áž „r “ výš 
á ně  á četně 

ý žá ů ReadyRailsTl'| Sliding 

oč ý orů 

obdobná technologie opravy více bitové 
chyby paměti), 

Rozšiřitelnost RAM 

(samostatné karty). min. 2x1 port 
1GbE metalický, 1x 1 GbE metalický pro 
vzdálenou správu 

Počet Ethernet připojení 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

8.  
2x 2 port 8 Gbit/s Fibre Channel x8 

 

ANO 

2x QLogic 2690 Single 

Port 16Gb Fibre 

Channel HBA, PCIe 

9.  
Min. 2 porty PCI-Express, z toho 

 
ANO  

Riser Config 5, 6 x8, 2 

x16 slots 

10.  
jako na server 

ANO 

3x 240GB SSD SATA 

Mixed Use 6Gbps 

512e 2.5in Hot Plug 

S4610 

11.  
Podpora min. RAID 1, hot spare, read/write 
cache s ochranou proti  

ANO 

PERC H730P RAID 

Controller, 2Gb NV 

Cache, Adapter 

12. USB porty 

 

panelu serveru 

ANO 

2x vzadu, 1x  

13. 
 

 
SD slotu anebo SSD disk ANO 

14.   
ANO 

Dual, Hot-plug, Redundant 
Power Supply (1+1), 

15.   ANO 

16.   ANO 

17.  

- 
 

-  
- KVM konsole 
- virtual media 
- 
informace  
- 

 
- 

 
 

 

ANO 
iDRAC9,Enterprise 

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

Počet FC připojení PCIe adaptér 

Rozšiřující porty alespoň 2ks x16 a 2ks x8 

Pevný disk 
Min 3x 240 GB 2,5" nebo SSD, záruka stejná 

Řadič pevného disku výpadku napájení 

Min. 5, z toho jeden interní 
S podporou bootování a podporou pro 
virtualizační hypervisory a min. 2 na čelním (2x na čelním panelu, 

interní) 

Podpora bootování 
virtualizačn ích hypervizorů 

Interní flash v interním USB anebo 

Napájení 2 redundantní zdroje 

Redundantní prvky Ventilátory a zdroje 

Prediktivní analýza poruch Pevné disky, paměť, zdroje 

Dálková správa serveru 

vzdálený přístup přes vyhrazené 
ethernet rozhraní 

zabezpečení komunikace SSL, 

ovládání napájení (ON/OFF/restart), 
o spotřebě 

přehled o HW serveru a jeho 
monitoring (např. disky, RAM moduly ...) 

možnost využití běžných www 
prohlížečů integrovaných v desktopovém OS 
pro správu 
lserverů (IE, Firefox) 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

18.  

- Centralizovanou 

  

- detekci a zas l n z  

(minim l om  protokolu 
SNMP) o chybov ch stavech, 

- v konnost  monitoring 

komponent (CPU, RAM, HDD, 

LAN) pro Windows 

- monitorov  okam it  teploty 

ANO 
Dell OME 

 

Aplik n  servery pro DMS 
Dell EMC PowerEdge R740 

 Parametr Hodnota  
1. Procesor 8-

architektury x86 s 
hodnotou 
sloupci Base Result v 

 
CPU2017 Integer Rates: 
49 
CPU2017 Floating Point 
Rates: 53 (hodnoty 

procesorem) 

Intel Xeon Gold 6234 
3.3G, 8C/16T, 10.4GT/s, 
24.75M Cache, Turbo, 
HT (130W) DDR4-2933 

2.  

 

ANO 

2U 

Rails With Cable 
Management Arm 

3.  1 ANO 
1x Intel Xeon Gold 6234 
 

4. RAM Min. 1024 GB, podpora 
Advanced 

 

ANO 
8x 128GB LRDIMM, 

2666MT/s, Octo Rank 

5.  Na min. 1,5 TiB ANO 
6. Kompatibilita s OS - MS Windows 

Server 
- VMware 

ANO 

7.  Min. 2x 2 porty 10 Gigabit 
SFP+ 

2x 1 port 

 

ANO 

1x Broadcom 57412 

Dual Port 10GbE 

SFP+ & 5720 Dual 

Port 1GbE BASE-T 

rNDC 

1x Broadcom 57412 

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

SW pro vzdálenou správu 

vzdálenou správu HW a 
shromažďování informací o konfiguraci a 
stavu jednotlivých HW komponent serverů 
(včetně ukládání těcho informací do 
databáze k dalšímu využití), 

í á  í práv 
á n ě p  ocí 

ý 
ý ní 

ání ž é 

Císlo Popis plnění 
mi jádrový procesor 

výkonu ve 

uvedených testech 
minimálně: 

benchmarků platí pro 
server osazený jedním 

Provedení K montáži do „racku", 
výška serveru maximálně 
2U, dodávka včetně 
kolejnic a kabelových 
držáků 

ReadyRailsTM Sliding 

Počet osazených procesorů 

ECC (nebo obdobná 
technologie opravy více 
bitové chyby paměti) 

Rozšiřitelnost RAM 

Počet Ethernet připojení 

(samostatné karty). min. 

1GbE metalický, 1x 1 
GbE metalický pro 
vzdálenou správu 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

Dual Port 10Gb, 

SFP+, PCIe Adapter, 

Full Height 
8.  2x 2 port 8 Gbit/s Fibre 

Channel x8 
 

ANO 

2x QLogic 2690 

Single Port 16Gb 

Fibre Channel HBA, 

PCIe Full Height 
9.  Min. 2 porty PCI-Express, 

z toho 
 

ANO 
Riser Config 1, 4 x8 

slots + Riser with 

Two x16 PCIe Gen3 

F H slots, (1 and 3) 

R740/XD Cus Kit 
10.  

na server 

ANO 
3x 240GB SSD SATA 

Mixed Use 6Gbps 512e 
2.5in Hot Plug S4610 

11.  podpora min. RAID 1, hot 
spare, read/write cache s 

 

ANO 
PERC H730P RAID 
Controller, 2Gb NV 

Cache, Minicard 
12. USB porty Min. 5, z toho jeden 

 

podporou pro 

min. 2 na 
 serveru 

ANO 

 

13. 
 USB anebo 

SD slotu anebo SSD disk 

ANO 

14.   ANO 
Dual, Hot-plug, 

Redundant Power 
Supply (1+1), 750W 

15.   ANO 
16.  

zdroje 
ANO 

17.  - 

 
- 
komunikace SSL, 
- KVM konsole 
- virtual media 
- 

 
(ON/OFF/restart), 
informace o 

 
- 
serveru a jeho monitoring 

 
 

- 

 

ANO 
iDRAC9,Enterprise 

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

Počet FC připojení 

PCIe adaptér 

Rozšiřující porty 

alespoň 2ks x16 a 2ks x8 

Pevný disk Min 3x 240 GB 2,5“ nebo 
SSD, záruka stejná jako 

Řadič pevného disku 

ochranou proti výpadku 
napájení 

interní (2x na čelním panelu, 2x 
s podporou bootování a vzadu, 1x interní) 

virtualizační hypervisory a 

čelním panelu 
Podpora bootování virtualizačních Interní flash v interním 
hypervizorů 

Napájení 2 redundantní zdroje 

Redundantní prvky Ventilátory a zdroje 
Prediktivní analýza poruch Pevné disky, paměť, 

Dálková správa serveru vzdálený přístup 
přes vyhrazené ethernet 
rozhraní 

zabezpečení 

ovládání 
napájení 

spotřebě 
přehled o HW 

(např. disky, RAM 
moduly ...) 

možnost využití 
běžných www prohlížečů 
integrovaných v 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

Firefox) 
18.  - centralizovanou 

o konfiguraci a stavu 

 
- detekci a 

 

protokolu 

stavech, 
- 
monitoring 
komponent (CPU, RAM, 
HDD, LAN) pro Windows 
- 

 

ANO 
Dell OME 

 
 

1.3. 

 

 

1.4. 

pos   

, 

 

1.5. 

budou-

 

1.6. 

Objednatele.  

1.7. 

 

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

desktopovém OS pro 
správu serverů (IE, 

SW pro vzdálenou správu 
vzdálenou správu HW a 
shromažďování informací 

jednotlivých HW 
komponent serverů 
(včetně ukládání těchto 
informací do databáze k 
dalšímu využití), 

zasílání zpráv 
(minimálně pomocí 

SNMP) o chybových 

výkon nostn í 

monitorování 
okamžité teploty 

(dále jen „plnění“). 
Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této smlouvě, jejích přílohách, zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce „Obnova aplikačních serverů“ a nabídce Dodavatele předložené dne 5.8.2020 v rámci této 
veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným 
standardům pro daný okruh činností . 
Dodavatel deklaruje, že osoby případně poddodavatelé, jejichž odbornou kvaliňkací bylo prokázáno v nabídce Dodavatele na 
veřejnou zakázku splnění technických kvalifikačních požadavků, budou skutečně zapojeny do plnění předmětu Smlouvy, a to 
v případě kvalifikace podle 5 79 odst. 2 písm. c) a písm. d) ZZVZ minimálně do doby celkové akceptace plnění, v ostatních 
případech po celu dobu plnění. V případě nutné změny z důvodů mimo vůli Dodavatele osob případně poddodavatelů, pomocí 
nichž bylo prokázáno splnění kvalifikačních požadavků, musí Dodavatel doložit splnění srovnatelných kvalifikačních 
požadavků pro tyto nové osoby případně poddodavatele. Po dobu, kdy Dodavatel neplní tento svůj závazek, není oprávněn 

kytovat plnění dle této Smlouvy. Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti 
stanovené v zadávací dokumentaci, jejích přílohách a nabídce Dodavatele (dále jen „Nabídka“)i v případě, že nejsou touto 
smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu, jakož i jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající 
budou vykládat v souladu se zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání 
veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení. 
Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být prováděny Dodavatelem pouze tehdy, 

li písemně odsouhlasený Objednatelem. Jestliže Dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec a nad rámec 
odsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení. 
Dodavatel se zavazuje neohrozit provoz na katastrálních úřadech a ČÚZK. Přičemž za ohrožení provozu se považuje situace, 
kdy v pracovní době daného úřadu nelze v důsledku plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců Objednatele. 
Dále se Dodavatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činnosti nedošlo k úmyslnému vzniku škody na zařízeních nebo datech 

Dodavatel se zavazuje, že pokud po dobu plnění dojde ke změně způsobu licencování plnění, dostane Objednatel k dispozici 
nové verze plnění v rozsahu odpovídající zadávacím podmínkám zdarma. 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

1.8. 

 

1.9. 

 

1.10.  

1.11.   

  

 

2.  

2.1.  3.130.412,- bez DPH DPH ve 

3.787.799,-   

2.2. K   

2.3. 

 

 

2.4. 

 

2.5. 

 

2.6.  

2.7.  

2.8. 

 

t vystaveny 

 

2.9. 

 

 

3.  

3.1. 

 

3.2. 

 

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

Dodavatel se zavazuje, že po dobu poskytování plnění nebude narušena funkčnost a provoz dosavadních systémů a že 

jakékoliv činnosti, které by mohly negativně ovlivnit funkčnost provozovaných systémů Objednatele, budou prováděny vždy 

po předchozí konzultaci s Objednatelem. 

Všechny dodávané komponenty musí být nové a určené pro evropský trh. Komponenty nesplňující tento požadavek 

Objednavatel odmítne převzít. End of support life dodávaných komponent je minimálně 7 let od data podání nabídky 

Dodavatele. Dodávaný HW musí být uvedený na seznam VMWare Copatibility Guide pro verze ESXi 7.0 a ESXi 6.7 U3 
Dodavatel je povinen zajistit komunikaci v českém jazyce s Objednatelem po celou dobu smlouvy. 

Kupující se zavazuje předmět koupě za podmínek stanovených v této smlouvě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 

sjednanou cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena za celý předmět koupě je sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a činí (vč. 
výši Kč). 

ceně vždy přistupuje DPH v zákonné výši. 

Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré náklady související. Dodavatel 
prohlašuje, že před podpisem této smlouvy, důkladně prošel zadávací dokumentaci a všechny případně poskytnuté dodatečné 

informace, zvážil všechny varianty možného způsobu plnění zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění 

uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby 
bylo dosaženo účelu a předmětu této smlouvy, a to i v  případě, že by se v průběhu plnění smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu 

a předmětu této smlouvyje nutné vynaložit další náklady nebo zvolitjiné postupy. 

Smluvní strany dohodly, že cena plnění podle písm. a), b) a f) bude fakturována jako celek na základě výsledků akceptace 
(akceptačního řízení). V daňovém dokladu bude současně vyúčtována cena jednotlivých zařízení (přesný název zařízení a 

jejich počet) a cena za konzultační podporu. 

Smluvní strany dohodly, že cena plnění podle písm. c), d) a e) bude fakturována za každé kalendářní čtvrtletí v měsíci 
následujícím po uplynutí daného čtvrtletí zpětně. V případě, že první resp. poslední fakturační období bude kratší, než je 

kalendářní čtvrtletí, určí se cena jako poměrná ceny za kalendářní čtvrtletí podle počtu dní poskytování plnění. Faktura za 

plnění za lV. kalendářní čtvrtletí může být na základě požadavku objednatele vystavena k 10. dní posledního měsíce 
kalendářního roku. 
Cena plnění může být snížena 0 slevu z ceny za nedodržení podmínek smlouvy. 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta jejich splatnosti nesmí být kratší 

než 21 kalendářních dnů. v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je 
ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněných č i opravených dokladů. Na daňových dokladech (fakturách) musí být 

uvedeny položky odpovídající jednotlivým předmětům plnění. Pro jednotlivé předměty plnění mohou bý 
samostatné faktury. 

Kupující se zavazuje uhradit příslušnou cenu (včetně DPH) bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě 

faktury prodávajícího, která bude vystavena po předání předmětu koupě. Den předání předmětu koupě je dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ A PŘECHOD VLASTNICTVÍ 
Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí 

kupujícím. 
V případě výskytu vad plnění, které brání jeho užití Objednatelem v souladu s jeho specifikací, je Objednatel oprávněn 
odmítnout plnění nebo akceptovat s výhradou. Dodavatel je povinen takové vady odstranit v dodatečné přiměřené lhůtě a 

opětovně vyzvat Objednatele k převzetí plnění. 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

3.3. 

 

3.4. O  

3.5. 

.. 

3.6.   

. 

3.7. . 

za p  

3.8.  

obsluhu. 

 

4. O SERVISU  

 
4.1.  tj. po 

 

4.2. Fix time  NBD on-site.  

4.3. vztahuje  

4.4. 

 

4.5. 

 opravovanou komponentou bude 

 

4.6. 

18:00 hod.  

4.7. 

 

4.8.  

4.9. Komunikace  

4.10.  

4.11.  support@datasys.cz nebo telefonicky +420 225 308 250, a 

 

 

5.  

5.1. 

 

5.2. 

-  

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

Dodavatel odpovídá za to, že poskytnuté plnění bude ke dni předání splňovat funkční/technickou specifikaci stanovenou 

zadávacími podmínkami, jeho Nabídkou do zadávacího řízení a touto smlouvou. Vadou se rozumí rozpor mezi skutečnými 
funkčními/technickými vlastnostmi poskytnutého plnění a funkčními/technickými vlastnostmi, které jsou stanoveny ve výše 
uvedených dokumentech. Za vadu se považuje i skutečnost, že funkčn Í/technické vlastnosti poskytnutého plnění neodpovídají 
povinným funkčním/technickým vlastnostem, jak vyplývají z technických norem, pokud se takové technické normy na plnění 

vztahují a jsou vůči němu závazné. Za vadu se dále považují i právní vady plnění. 
předání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. 

Místem plnění jsou dvě datová centra, primární umístěné v objektu Kongresového centra Praha, a.s., na adrese ulice 5. 

května 65, Praha 4, a záložní v sídle Zadavatele 

Dodávka serverů podle odst. 1.2 písm. a) a b) této smlouvy musí být provedena nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 

účinnosti smlouvy 

Smluvní strany se dále dohodly, že vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem připsání kompletní ceny 

lnění dle této smlouvy na účet prodávajícího. 

Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat Kupujícímu dokumentaci nezbytnou k užívání zboží včetně manuálů pro 

POŽADAVKY NA MINIMÁLNÍ PODMÍNKY ZÁRUČNÍH 

Záruční doba zařízení činí minimálně 60 měsíců a začíná běžet dnem podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem — 

dodání všech zařízení do datových center Objednatele. 

Záruka se na technická zařízení a všechny jejich dílčí komponenty. 

Veškeré náklady servisu, s výjimkou nákladů na servisní zásahy vyvolané neodbornou manipulací pracovníků Objednatele s 
instalovaným zařízením a nákladů na zbytečný výjezd servisních pracovníků, jsou součástí nabídkové ceny Dodavatele. 
Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instalace zařízení a mohou probíhat i výměnným způsobem. Závada, 

jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na místě možné, bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde k opravě, 
bude původní komponenta po opravě navrácena Objednateli. Veškerá manipulace s 

protokolárně zaznamenána. V případě, že oprava vadné komponenty nebude možná, bude předmětná komponenta 

nahrazena novou stejných nebo lepších parametrů, na níž bude možno provozovat stejný SW jako na původní. 
Zahájení servisního zásahu bude provedeno nejpozději do 6 hodin od řádného nahlášení závady a ukončení servisního 

zásahu a obnovení provozuschopnosti zařízení nejpozději následujícího pracovního dne od řádného nahlášení (fix NBD) do 

Hlášení závad bude probíhat na jediné objednávkové místo servisních zásahů pro všechny technické komponenty, které bude 
dostupné přes HTTP(S). 
Minimální dostupnost servisu bude v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin. 

bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce. 
Dodavatel bude respektovat případnou změnu primárního datového centra (housingu). 

Kontakt pro nahlášení závad: popř. servisní link společnosti Dell 

na čísle 225 772 969. 

SMLUVNÍ SANKCE 
V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je Dodavatel po Objednateli oprávněn požadovat 
uhrazení smluvní pokuty ve Wši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součástí má Objednatel právo požadovat po Dodavateli slevu z ceny plnění 

ve výši 10.000, Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Sleva 2 ceny bude poskytnuta v rámci úhrady ceny plnění. 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

5.3. 

-  

Dodavatele.  

5.4. -

-  

5.5.   

5.6. 

 

 

5.7.  

 

6.  

6.1.   

 

v   

6.2. 

Linux. 
6.3.  

informovat  souvislosti s 

 bude  

  k

povinen uhradit. 

6.4. 

 

6.5.  souvislosti s 

  

 

6.6. 

 

6.7. 

 

6.8. 

 

 

6.9. 

  

6.10.  

 

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

V případě nesplnění garantované úrovně záručního servisu má Objednatel právo požadovat po Dodavateli uhrazení smluvní 

pokuty nebo slevu z ceny plnění ve výši 10.000, Kč bez DPH za každý započatý pracovní den nesplnění povinnosti 

Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000, 
Kč, a t o  za každýjednotlivý případ porušení povinnosti. 

Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 
Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou 

se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to v celém rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z 

ceny nezaniká. 
Maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění smlouvy nepřekročí 30 % z celkové ceny plnění bez DPH.. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporu mezi touto smlouvou a zadávací dokumentací k Veřejné zakázce má 

přednost zadávací dokumentace k Veřejné zakázce. Smluvní strany se dále dohodly, že ujednání tohoto článku smlouvy mají 
případě rozporu s ostatními ujednáními této smlouvy přednost. 

Zadavatel prohlašuje, že Dodavatel (případně jeho smluvní) je oprávněn poskytovat subscription produktu Red Hat Enterprise 

V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle smlouvy vznikne kupujícímu povinnost plnit požadavky zákona č. 
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB“), je povinen o této skutečnosti písemně 

prodávajícího, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v plněním 

povinností ZKB ze strany kupujícího prodávající povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené 
ZKB, má prodávající nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je upující 

Prodávající nenese odpovědnost za ztrátu, zničení nebo narušení integrity datových souborů kupujícího, jelikož provádění 
účinných opatření na ochranu datových souborů je plně na odpovědnosti kupujícího. 

Prodávající odpovídá v plněním této objednávky vždy pouze za předvídatelnou škodu, která vznikne 

prodávajícímu či třetí osobě v důsledku plnění této objednávky ze strany prodávajícího, s tím, že maximální výše náhrady této 
škodyje dohodou smluvních stran omezena ve Wši celkové kupní ceny předmětu koupě bez DPH. 

Smluvní strany se zavazují, že během plnění smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné informace druhé strany tak, 

jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se 
dozví od druhé strany v souvislosti s plněním smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické 

informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé a dále 

takové informace, které jim budou jako důvěrné výslovně označeny. 
Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti 

protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení druhé straně. 

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy 
druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani 

oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel má 

v případě jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací a výkonů (resp. jejich částí), které 
do okamžiku předčasného ukončení smlouvy Objednateli poskytl. 

Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informací, ustanovení o poskytnutí licence 

a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy 
Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku. 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

 

7.  

7.1. 

Sb.,  

7.2.  

7.3. 

Dodavatelem, budo

 

7.4. 

 

7.5.  

v Registru smluv. 

 

7.6. K  

7.7.  

  

-  

  

7.8. 

 

7.9. 

 a 

 

 

 

  

v Praze, dne       

 

Funkce  

 

 

 v Praze, dne       

  

Funkce M  

Za T-   Za   

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2020.10.05 12:12:14 +02'00'

Ing. Karel
Štencel

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Právní režim závazkového vztahu mezi Zadavatelem a vybraným Účastníkem zadávacího řízení se řídí zákonem č. 89/2012 

občanský zákoník. 

Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

Spory vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním mezi Objednatelem a 
u řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České 

republiky. v případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle 

místa sídla Objednatele. 
Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
Smluvní strany potvrzují, že Smlouva bude podepsána s kvalifikovanými elektronickými podpisy a uchována 

v elektronické podobě ve formátu pdf. tak, že každá Smluvní strana bude mít jedno elektronické vyhotovení. 
tomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se nepřihlíží. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu koupě 

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace 
Příloha č. 3 — Nabídka 
Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku podepsaného 

oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě 

jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti spravedlnosti. Na důkaz uvedených 

skutečností připojují své podpisy. 

Jméno _ Jméno Ing. Karel Štencel 
_ ístopředseda 

Digitally signed b 
DN: C=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ—64949681 , 
o=T—Mobile Czech Republic a.s. [IČ C Č ]. ě ar 
64949681], ou=4732, c n —  
_ 
givenName_ 
serialNumber=P604345 
Date: 2020.09.30 09:15:10 +02'00' 

Mobile Czech Republic a.s. (podpis, razítko) kupujícího (podpis, razítko) 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

  

 
  

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu koupě 

PowerEdge R740 ServedPowerEdge “'"-“Širi 
R740 - [SKN] 
iZlD—AKIJ) 

E 

Komponent 

_2 

F
-

H
H

H
-

F
—

F
-

H
k

-
h

i
-

Ě
F

-
N

-
H

N
u

F
-

m
-

H
F

P
P

H
H

P
F

i
-

w
—

h
-

H
 

azaáaak 
aaa-mo 

are-Boce 
“STB—BCSF 
379—BCQV 
337c 
“HS-BCHM? 
330—5c 
“SG-_BBFG 
aso-Bam 
350-BBJV 
BTD—ANP 
m'a-neva 
STO—AEVP 
SES-BBKT 
400—5055 
4.03—BBMP 
Jaca-moe 
am“-mo 
429-9.a 
45tI_-ALDws 
45mm? 
461-AAEM 
ISEQ-DTDL 
Sao-Bam. 
54ů-BBUH 
?SD-AABF 
TTD—BBBR 
TBD—BCD! 
70111—10467 "?

 

384—BBP'Y 
EIB-ABN 
EBI-AMK 

vne-33151 
BSS—BBMY 
ass-BBM: 

PowerEdge R74cinlrmxo Homare! , _ _ _ _ __ _ 
Intel Xeon Gold 6226 2.76. 12C124T. 1n-.4Gns.= 1925M=lcad1e"Turbn. HT uzswr 
DDR4-2933 
Additional Processor Selected 
iDRAC.Fact_ory Generated Password 
iDRAC Groon Manager. Enabled 
Chassis with up to 8 x 25' SASISATÁ Hard Drive: to: ECH-l Configuration 
PowerEdge 2U LCD Beze! 
Riser Conňg 5. A6 IE. 2 xlůslots 
PowerEdge R740 'Shipping Material 
Dell EMC Luggage Tag ' ' 
No Quick Sync 
Performance Optimized 
SEDOMTIS RDIMMS 
6455 RDlMM. SZDOMTfS, Dual Rank 
iDRAC9.Enterprise 
24053 SSD SATA Mixed Use GGbps 512.: 2.5in Hot Flug 54610 Drive 
QLogic 2690 Single Port let-Eb Fibre-Channel HBA. PCle FullHeíght- 
PERC H?3l]P+ RAED Cmrtroller. 26b NV Cache, Adapter. Low Profile 

Standard 1U Heatsink 

No Internal Optical Drive 
Dual. Hot—plug. Redu ndant Power Stamm-13. 750_w 
(213 to (214, PDU Style. 10 AMP. 6.5 Feet (21111. Pwer'Cord 
Trusted Platform Module 2.0 

PowerEdge R740 CECCCBES Marking 
Broadcom 57412 DualPort lOGbE SFP—i- & 5220 mia! Port lGhE BASE—T (NPC 
Broadcom 57412 DualPort lOGb. 'SFP+. PCIe Adapter,- Full. Height.. 
Power Saving 'Dell Active Power Controller 
ReadyRails Sliding Rais With Cable Management Arm 
No RAID 
Hummer Recyclhg Fund Contrímtiol'i 

6- Standard Fans fW'HímndoxD. 
No Operating System _ _ 
No Systems Dowmentation. No DpasManage DVD Kit 

Basic Next Business Day 36Montm 
ProSupport and Next Busínaa Day Dnsite-Service Initial. 35 Monti-h(s) 
ProSupport and Next Business Daj:r Basile-semi.: Extenxíon, 24 Morithia'l 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



 

 
 

 

  
 

 

 
  

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

Příloha č. 2 — Zadávací dokumentace 

©certiňed (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



č. ]. ČÚZK-09555/2020 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení veřejné zakázky 

„Obnova aplikačních serverů“ 

(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel: 

název: Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 
sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
IČO: 00025712 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
číslo účtu: 6828001/0710 
jejímžjménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda 
profil zadavatele: httpszllnen.nipez.cz/profi|/CUZK 

Zadavatel dle 5 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) vyzývá dodavatele k podání nabídky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení výše uvedené veřejné zakázky. 



. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem zakázkyje dodávka aplikačních serverů pro 
centrální systémy, dodávka aplikačních serverů pro Dokument Management System, 
poskytnutí časově omezených licencí OS RedHat Enterprise Linux for Virtual Datacenters 
a konzultační podpora na případné řešení problémů při implementaci a optimalizaci 
virtualizační platformy VMWare a OS Red Hat Enterprise Linux (RHEL). Podrobná 
specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. Zadavatel požaduje jako další podmínku 
pro uzavření smlouvy dle 5 104 a) ZZVZ předložení dokladu vydaného výrobcem či 
distributorem produktu Red Hat Enterprise Linux prokazující, že vybraný dodavatel 
(případně jeho smluvní partner, v takovém případě předloží vybraný dodavatel i smlouvu 
obsahující závazek tohoto smluvního partnera podílet se na plnění veřejné zakázky) je 
oprávněn poskytovat subscription produktu Red Hat Enterprise Linux. 

Identifikační údaje zadavatele 
název: Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 
sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
IČO: 00025712 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
číslo účtu: 6828001/0710 
jejímžjménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda 
profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/CUZK 

Údaje o přístupu k Zadávací dokumentaci 
Zadávací dokumentace včetně příloh je uvedena v příloze této Výzvy a uveřejněna na 
profilu zadavatele httpszllnen.nipez.cz/profil/CUZK. 

Lhůta pro podání nabídek 
Nabídka musí být doručena do 5. 8. 2020 do 10:00 hodin. 

. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, vjakém jazyce mají být nabídky 
podány 
Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje NEN, dostupného na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/CUZK, a to dle 
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídka musí být zpracována v českém 
jazyce. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace včetně požadovaných dokladů 
Požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle 5 115 ZZVZ 
Pravidla pro hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Přílohy 
Zadávací dokumentace vč. příloh 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda 

podepsáno elektronicky 



ČÚZK-09556/2020 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
k veřejné podlimitní zakázce na dodávky s názvem 

„Obnova aplikačních serverů“ 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ust. g 3 písm. a) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 

Tato zadávací dokumentace (dále také „ZD“) je zpracována dle ustanovení 5 28 a 36 ZZVZ. 
Tato veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení & 53 
ZZVZ. 



1 Zadavatel veřejné zakázky 
Zadavatelem veřejně zakázkyje Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální 
sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 

IČO: 00025712 

tel.: +420 284041224 

fax: +420 284041204 

e-mail: cuzk©cuzk.cz 

ID DS: uuaaatg 

Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profi|/CUZK 

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Úřad“) 
Osoba oprávněná jednatjménem Zadavatele: Ing. Karel Štencel, místopředseda 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Michael Šulc, e-mail michael.sulc©cuzk.cz 



2 Zadávací dokumentace 
Tato zadávací dokumentace se poskytuje pouze za účelem zpracování nabídky pro zadání 
veřejné zakázky, Účastník zadávacího řízení není oprávněn ji použít kjakýmkoliv jiným 
účelům. 

Požadavky vymezené zadávacími podmínkami je Účastník zadávacího řízení povinen plné 
a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků Zadavatele 
uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení Účastníka zadávacího řízení z další účasti na zadávacím 
řízení. 

V případě, že zadávací podmínky veřejné zakázky obsahují přímý nebo nepřímý odkaz na 
určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje Zadavatel nabídnout jiné rovnocenné 
řešení. 

Tato zadávací dokumentace je s výjimkou formulářů podle 5 212 ZZVZ uveřejněna v plném 
rozsahu na profilu zadavatele na internetové adrese https://nen.nipez.cz/profil/CUZK, a to ode 
dne uveřejnění Výzvy. 

Práva, povinnosti či podmínky v zadávací dokumentaci výslovně neuvedené se řídí ZZVZ 
a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 



3 Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1 Klasifikace předmětu plnění 
Název Hlavní kód CPV 

Servery 48820000-2 

Režim veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

3.2 Záměr zadavatele 
Zadavatel zamýšlí uzavřít smlouvu s jedním Dodavatelem. Záměrem Zadavatele je náhrada 
stávající aplikační a prezentační vrstvy ve dvou datových centrech při zachování původní 
funkčnosti a zlepšení stávajících provozních parametrů. Poptávané servery budou 
virtualizovány na platformě VMWare vSphere V5 (ev. v6) — dodávka potřebných licencí pro 
virtualizaci je specifikována ve VZ. Instalaci a migraci si Zadavatel provede vlastními silami 
s konzultační podporou Dodavatele. 

3.3 Popis současného stavu 
Zadavatel je ústřední správní úřad zeměměřictví a katastru nemovitostí České republiky dle 
zákona č. 359/1992 Sb., o zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Orgány státní správy zeměměřictví a katastru nemovitostí řízené Zadavatelem, které užívají 
licence, jsou: 

. 14 katastrálních úřadů (dále jen „KÚ"), které jsou dále organizačně členěny na 94 
katastrálních pracovišť (dále jen „KP“), 

o 7 zeměměřických a katastrálních inspektorátů (dále jen „ZKI“) a 
. Zeměměřický úřad (dále jen „ZÚ“) a jeho detašovaná pracoviště (dále jen „DP ZÚ“) 

(dále společně včetně Zadavatele jen „resort ČÚZK“). 
Údaje ojednotlivých správních úřadech resortu ČÚZK, včetně jejich sídel, jsou uvedeny na 
webu Zadavatele: www.cuzk.cz 

Stávající servery slouží jako aplikační a prezentační vrstva pro jeden se základních registrů 
státní správy — Registr územní identifikace, adres a nemovitostí (RÚIAN) a pro jeho agendové 
systémy Informační systém katastru nemovitostí (ISKN) a Informační systém územní 
identifikace (|SÚI). Všechny komponenty, které využívají tyto systémy, musí splňovat 
podmínky absolutní bezztrátovosti dat, výpadky HW v rámci jedné lokality se musí řešit bez 
přerušení provozu a při nutnosti přepnout na záložní lokalitu musí být obnoven provoz do dvou 
hodin. Z těchto důvodů musí být všechny komponenty zdvojené v lokálním clusteru. Obě 
lokality — produkční a záložní pracují v současné době pro IS ISKN a ISÚI v režimu active- 
passive, pro aplikaci RÚIAN v režimu active-active. 



V současné době jsou na aplikační vrstvě v produkční lokalitě nasazeny 3 servery Dell 
PowerEdge R730, které jsou osazeny 2 sockety s 12-ti core procesory z rodiny Intel(R) Xeon© 
E5—2600 V3, konkrétně E5-2690 v3. Každý server má nakonfigurováno 768GB RAM DDR4, 
2x1 Gbs + 4x1 OGbs LAN adapter, 4-portový FC 8Gb a 3x300GB pevný disk. Virtualizace je 
zajištěna pomocí SW VMWare vSphere. Virtuální serveryjsou provozovány převážně pod OS 
RedHat Enterprise Linux a Windows Server. 

V záložní lokalitě jsou na této vrstvě nasazeny 3 servery Dell PowerEdge R730, které jsou 
osazeny 2 sockety s 12-ti core procesory z rodiny Intel(R) XeonCR) E5-2600 v3, konkrétně E5- 
2690 v3. Každý server má nakonfigurováno 768GB RAM DDR4, 2x1Gbs + 4x1OGbs LAN 
adapter, 4-portový FC 8Gb a 3x300GB pevný disk. Virtualizace je zajištěna pomocí SW 
VMWare vSphere. Virtuální servery jsou provozovány převážně pod 08 RedHat Enterprise 
Linux a Windows Server. 

3.4 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je: 

a) dodávka 6ks aplikačních serverů pro centrální systémy; 
b) dodávka 2ks aplikačních serverů pro Dokument Management System (dálejen „DMS“); 
o) pěti (5) letá záruka a záruční servis pro 8ks aplikačních serverů podle písm. a) a b) 

výše; 
d) poskytnutí 2ks časově omezených licencí (subskripcí) do 31.12.2021 na operační 

systém RedHat Enterprise Linux for Virtual Datacenters 1 socket, unlimited virtual, no 
physical; 

e) 1 licence VMware vCenter Server 7 Foundation (včetně Basic Support do 31 .12.2021) 

f) zajištění maximálně 3 pracovních dnů / Man-day (dále jen “MD“) konzultační podpory. 

Vymezení předmětu veřejné zakázky a ostatní požadavky na jeho provedení včetně informací, 
podmínek, specifikací a ostatních údajů jsou detailně specifikovány v čl. 9 této zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel požaduje jako další podmínku pro uzavření smlouvy dle 5 104 a) ZZVZ předložení 
dokladu vydaného výrobcem či distributorem produktu Red Hat Enterprise Linux prokazující, 
že vybraný dodavatel (případně jeho smluvní partner, v takovém případě předloží vybraný 
dodavatel i smlouvu obsahující závazek tohoto smluvního partnera podílet se na plnění 
veřejné zakázky) je oprávněn poskytovat subscription produktu Red Hat Enterprise Linux. 



4 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Doba plnění veřejné zakázky 
Dodávka serverů podle odst. 3.4 písm. a) a b) této zadávací dokumentace musí provedena 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy. 

Záruka a záruční servis pro 8ks aplikačních serverů budou poskytovány po dobu 5 let od 
akceptace plnění. 

Poskytnutí 2ks časově omezených licencí (subskripcí) bude ode dne účinnosti smlouvy do 
31.12.2021 na operační systém RedHat Enterprise Linux for Virtual Datacenters 1 sockets, 
unlimited virtual, no physical. 

Dodávka 1 licence VMware vCenter Server 7 Foundation (včetně Basic Support bude ode dne 
účinnosti smlouw do 31.12.2021. 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění jsou dvě datová centra, primární umístěné v objektu Kongresového centra 
Praha, a.s., na adrese ulice 5. května 65, Praha 4, a záložní v sídle Zadavatele. 



5 Požadavky zadavatele na prokázání 
kvaHHkace 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením (vzor k využití dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace) nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle 5 87 ZVZ. 

Zadavatel tímto stanovuje požadavky na prokázání základní způsobilosti podle 5 74 a násl. 
ZZVZ, profesní způsobilosti podle 5 77 ZZVZ a technické kvalifikace podle 5 79 a násl. ZZVZ. 

5.1 Základnízpůsobilost 
Způsobilým není podle 5 74 ZZVZ Účastník Způsob prokázání 
zadávacího řízení, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 Výpis Z evidence Rejstříku trestů 
letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný 
čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

svého sídla v evidenci daní zachycen písemné čestné prohlášení ve vztahu ke 
splatný daňový nedoplatek, spotrebni dani 

0) má v České republice nebo v zemi Písemné čestné prohlášení 
svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi Potvrzení příslušné okresní správy 
svého sídla splatný nedoplatek na sociálního zabezpečení 
pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo Vydáno Výpis zobchodního rejstříku, nebo písemné 
rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla čestné prohlášení V případě, Že není V 
nařízena nucená správa podle jiného obchodním rejstříku zapsán 
právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-Ii členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 



c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-Ii se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené 
v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

Podle 5 226 a násl. ZZVZje možno splnění základní způsobilosti prokázat předložením výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Ve smyslu 5 228 ZZVZ nesmí být výpis ze seznamu 
starší než 3 měsíce. 

Zadavatel doporučuje použít k prokázání části základní způsobilosti, kterou lze dle výše 
uvedeného prokázat čestným prohlášením, vzorový formulář, jež tvoří Přílohu č. 1 této 
zadávací dokumentace. 

5.2 Profesnízpůsobilost 
Profesní způsobilost podle 5 77 ZZVZ prokáže Účastník zadávacího řízení, který předloží: 

ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Podle 5 226 a násl. ZZVZ je možno splnění profesní způsobilosti prokázat předložením výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v tom rozsahu, vjakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. Ve smyslu 5 228 
ZZVZ nesmí být výpis ze seznamu starší než 3 měsíce. 

5.3 Technická kvalifikace 
K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požaduje předložení: 

podle 5 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznamu významných dodávek nebo významných služeb 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Z předloženého seznamu musí jednoznačně a doložitelně vyplývat, že Účastník zadávacího 
řízení vuvedeněm období realizoval nejméně dvě (2) referenční zakázky, které splňují 
následující požadavky: 

. předmětem byla dodávka serverových technologií, přičemž finanční rozsah každé 
takové zakázky musí být minimálně ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH. 

Doba uvedená výše se považuje za splněnou, pokud byla dodávka/služba uvedená 
v příslušném seznamu v průběhu této doby dokončena; to neplatí u zakázek pravidelné 
povahy, u nichž se pro účely prokázání technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah 
zakázky realizovaný v průběhu požadované doby. 



Účastník zadávacího řízení může k prokázání splnění tohoto kritéria kvalifikace použít 
dodávky/služby, které poskytl 

a) společně s jinými dodavateli, a t o  v rozsahu, vjakém se na plnění zakázky podílel, nebo 

b) jako poddodavatel, a to v rozsahu, vjakém se na plnění dodávky, služby nebo stavební 
práce podílel. 

podle 5 79 odst. 2 písm. c) a písm. d) ZZVienného seznamu techniků, jež se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance Účastníka zadávacího 
řízení nebo osoby v jiném vztahu k Účastníkovi zadávacího řízení, přičemž Zadavatel 
požaduje, aby se navrhovaný tým sestával alespoň ze dvou (2) techniků zastávajících tyto 
role (pozn. role mohou být navzájem mezi sebou kumulované v jedné osobě, jedna osoba 
může zastávat maximálně dvě různé role): 

Konzultant na U této pozice Dodavatel prokáže, že na tuto pozici nominovaný 

implementace clen: 
virtualizační - disponuje certifikátem minimálně na úrovni VMware Certified 
platformy VMWare Professional (VCP). 

U této pozice Dodavatel prokáže, že na tuto pozici nominovaný 
člen: 

Konzultant na 
technologie RHEL 

- má minimálně 3 roky praxe 3 rolí administrátora RHEL nebo 
obdobnou rolí, nebo 

- disponuje certifikátem minimálně na úrovni Red Hat Certified 
Systém Administrator (RHCSA). 

Přílohou seznamu všech techniků budou profesní životopisy každého technika s tím, že 
profesní životopisy budou obsahovat alespoň následující údaje: 

. jméno a příjmení technika 

. popis funkce technika na plnění veřejné zakázky 

. údaj o zaměstnavateli, popř. IČO technika 

. přehled profesní praxe vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky 

. přehled získaného vzdělání, osvědčení a certifikací 

Z profesních životopisů musí vyplývat informace, kde uvedené osoby nabyly Zadavatelem 
požadované zkušenosti (konkrétní náplň pracovní činnosti či projekt, na kterém se podílely). 

5.4 Doklady o kvalifikaci, změna kvalifikace 
Za účelem prokázání kvalifikace Zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované 
v systému, který identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

Před uzavřením smlouvy si Zadavatel od vybraného Účastníka zadávacího řízení může 
vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již 
nebyly v zadávacím řízení předloženy. 



Doklady prokazující základní způsobilost podle 5 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle 5 77 
odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky. 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace Účastníka zadávacího řízení, je Účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu Zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; Zadavatel může tyto lhůty 
prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Povinnost podle předchozí věty Účastníku 
zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že a) 
podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a c) 
nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se Zadavatel, že Účastník zadávacího řízení nesplnil povinnost uvedenou v odstavci 
1 ZZVZ, Zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

5.5 Prokazování splnění kvalifikace při společném podání 
nabídky 

V případě společné účasti Účastníků zadávacího řízení prokazuje základní způsobilost podle 
5 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle 5 77 odst. 1 ZZVZ každý z nich samostatně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika Účastníky zadávacího 
řízení, jsou Zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních požadavků písemný závazek, že všichni tito Účastníci zadávacího řízení budou 
vůči Zadavateli a třetím osobám zjakýchkoliv právních vztahů vzniklých vsouvislosti 
sveřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky a také po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 

5.6 Prokázání kvalifikace prostřednictvím poddodavatele 
Účastník zadávacího řízení může podle 83 ZZVZ prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, 
technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle 5 77 odst. 1 ZZVZ 
požadované Zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Účastník zadávacího řízení je v 
takovém případě povinen Zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle 5 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

0) doklady o splnění základní způsobilosti podle 5 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude Učastník zadávacího řízení oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a t o  alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za Učastníká zadávacího řízení. 

Má se za to, že požadavek podle 5 83 odstavce 1 písm. d) ZZVZ je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění 
veřejné zakázky společně s Účastníkem zadávacího řízení. Prokazuje-li však Účastník 
zadávacího řízení prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle 5 79 odst. 



2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 5 83 odstavce 
1 písm. d) ZZVZ obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, 
ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

5.7 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 



6 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota VZ je stanovena ve výši 3.390.000,- Kč bez DPH. Nabídková cena 
v Kč bez DPH nesmí být vyšší než 3.568.000,- Kč bez DPH. 



7 Cena, požadavky na způsob zpracování 
nabídkové ceny 

7.1 Nabídková cena za plnění dle VZ 
Účastník zadávacího řízení uvede v nabídce celkovou nabídkovou cenu za plnění dle VZ 
včlenění dle následující tabulky, přičemž Učastník zadávacího řízení je povinen vyplnit 
všechny tabulky a údaje: 

h + b + c + d + e + n  

Cena bez Cena s Cena bez Cena s 
DPH za DPH za DPH DPH 

Předmět plnění kusIMD/čtv kusIMDIčtv celkem celkem 
rtletí (Kč) rtletí (Kč) (Kč) (Kč) 

6ks aplikačních serverů pro [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ 
a) centrální systémy dle DODAVATEL DODAVATEL DODAVATEL] DODAVATI 

specifikace cenu za kus] cenu za kus] 
_ „ , , [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ 

2ks aplikacnich serveru pro M _ -  b) . . DODAVATEL DODAVATEL DO TEL] 
DMS dle speCIfikace 

cenu za kus] cenu za kus] 

5|etá záruka a záruční servis [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPL í [DOPLNÍ 
c) pro 8ks aplikačních serverů DODAVATEL DODAVATEL DOŘTEM m 

dle písm. a) a b) Výše cenu za kus cenu za kus 
2ks časově omezených [DOPLNÍ [DOPLNÍ [D 
licencí (subskripcí) do DODAVATEL DODAVATEL 
31.12.2021 na operační cenu za cenu za 

d) systém RedHat Enterprise “ 
Linux for Virtual Datacenters 
1 socket, unlimited virtual, no 
physical 
1 licence VMware vCenter n ý t - f _ i  

e) Server 7 Foundation (včetně DODAVATEL DODAVATEL DODAVATEL DODAVAN 
Basic Support do cenu za cenu za cenu za cenu za 
31 .12.2021 ) kus/čtvrtletí] kus/čtvrtletí] kus/čtvrtletíj kus/čtvrtletí] 

, , [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ [DOPLNÍ 
Nab|dkova cena za 

f) „ , DODAVATEL DODAVATEL DODAVATEL] DODAVATa 
konzultacm podporu (3 MD) 

cenu za MD] cenu za MB] 

9) Celková nabídková cena [DOPLNÍ [DOPLNÍ 

Účastník zadávacího řízeníje povinen stanovit nabídkovou cenu částkou v českých korunách 
v členění bez DPH a s DPH dle sazby ke dni vyhlášení veřejné zakázky. 



Pokud Účastník zadávacího řízení ocení kteroukoliv část nabídkové ceny mimořádně nízkou 
nabídkovou cenou, bude požádán o písemné zdůvodnění způsobu stanovení nabídkové ceny 
dle 5 113 odst. 4 ZZVZ. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
dodávek, prací, činností, ostatních nákladů, rizik, zisku a inflace po celou dobu realizace 
předmětu plnění veřejné zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel bude považovat ve smyslu 5 113 odst. 2 a) ZZVZ za mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu takovou cenu, kdy cena 5letou záruku a záruční servis pro 8ks aplikačních serverů bude 
nižší než 20 % celkové nabídkové ceny. 



8 Požadavky na zpracování nabídky 

8.1 Formální požadavky Zadavatele na zpracování nabídky 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Listiny v jiném než českém jazyce budou 
doplněny úředním překladem do českého jazyka. 

Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje 
na následující doklady: 

' doklady ve slovenském jazyce 

- vysokoškolské diplomy v latinském jazyce 

- certifikáty k prokázání kvalifikace v anglickém jazyce 

Požadavek na českýjazyk nabídky se nevztahuje také na odborné technické názvosloví, které 
může být uvedeno v anglickém jazyce. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel neposkytuje úhradu nákladů spojených s vypracováním nabídky. 

Nabídku doporučuje Zadavatel členit ve struktuře a pořadí podle osnovy uvedené v této ZD 
a doplnit ji v úvodu jejím obsahem. 

Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných aplikací či formátů souborů, 
tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, ZIP nebo PNG. 

Zadavatel uvádí následující podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Nabídka dodavatele bude podána prostřednictvím profilu zadavatele na elektronickém 
nástroji- Národní elektronický nástroj (dále jen „NEN“), dostupného na internetové adrese: 
https://nen.nipez.cz/profil/CUZK 

b) Zadavatel upozorňuje, že nabídku je při jejím podání nezbytné mj. zašifrovat klíčem (viz 
Příloha č. 2 této zadávací dokumentace), který poskytuje dodavatelům Zadavatel 
v elektronickém nástroji (NEN) spolu se Zadávací dokumentacílll 

c) Zadavatel dále upozorňuje, že pro podání nabídky je nezbytná registrace dodavatele. 
Registrace není okamžitá a podléhá schválení provozovatele systému, který má 
2 pracovní dny na akceptaci, nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci nebude 
obsahovat veškeré požadované náležitosti. 

d) Zadavatel upozorňuje, že podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je odpovědností 
Účastníka zadávacího řízení. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický 
nástroj (NEN) může postihnout výpadek funkčnosti, za který Zadavatel neodpovídá. 
Zadavatel proto doporučuje, aby nabídky byly podány v dostatečném časovém předstihu 
(např. několik hodin). 

e) Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN jsou dostupné na internetové adrese 
https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci „Informace pro uživatele“ v podsekcích „Provozní 
řád“ a „Uživatelské příručky“. 



8.2 Lhůta pro podání nabídek 
Nabídka musí být doručena do 5. 8. 2020 do 10:00 hodin. 

Zadávací lhůta (tj. lhůta, po kterou jsou Účastníci zadávacího řízení podle 5 40 ZZVZ svými 
nabídkami vázáni) činí 3 měsíce a začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro 
podání nabídek. 

Nabídku je možné podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
NEN, dostupného na internetové adrese https://nen.nipez.cúprofil/CUZK, a to dle podmínek 
uvedených v bodu 8.1 této zadávací dokumentace. 

8.3 Otevírání obálek s nabídkami 
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu Zadavateli. 
Nabídky v elektronické podobě se otevírají po uplynutí lhůty pro podání nabídek v souladu s 5 
109 ZZVZ. Otevírání nabídek v elektronické podobě není veřejné, resp. nebude se konat za 
přítomnosti zástupců Účastníků zadávacího řízení. 

8.4 Doporučená osnova pro zpracování nabídky 
1. Základní údaje 

Identifikační údaje o Účastníkovi zadávacího řízení včetně osobních údajů 
. obchodní firma nebo název nebo jméno, příjmení, 

adresa sídla nebo bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od 
bydliště, 
právní forma, 
identifikační číslo, 
jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem či za Účastníka 
zadávacího řízení, 

o telefon, 
. e-mail, 
0 ID DS pro doručování písemností ve věci zadávacího řízení. 

2. Obsah nabídky s uvedením názvů kapitol, stran a názvů příloh 
s uvedením počtu stran jednotlivých příloh. 

3. Prokazování splnění kvalifikace a doklady o Účastnících 
zadávacího řízení, kteří podávají nabídku společně 
Pokud Účastník zadávacího řízení podává nabídku samostatně, uvede vrámci této 
kapitoly např. jen: „Samostatná nabídka Učastníka zadávacího řízení“. 

4. Doklady k prokázání splnění kvalifikačních požadavků 
stanovených Zadavatelem 

4.1. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
4.2. Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 
4.3. Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 



5.1. 

Věcná část nabídky 

Účastník zadávacího řízení v této kapitole uvede takové informace o nabízeném 
plnění, aby z nich bylo zřejmě splnění všech požadavků Zadavatele na předmět plnění 
dle kap. 3. ZD. 

Celková nabídková cena 

Nabídková cena musí být zpracována plně dle této ZD. 

Poddodavatelé, kterými Účastník zadávacího řízení prokazuje 
kvalifikaci 

Identifikační údaje poddodavatelů, kterými Účastník zadávacího řízení prokazuje 
kvalifikaci včetně požadovaných dokladů. 

Návrh Smlouvy 

Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce předložit Zadavateli návrh 
smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za Účastníka 
zadávacího řízení, který bude odpovídat zadávacím podmínkám (včetně obchodních, 
platebních a sankčních) uvedeným v rámci této zadávací dokumentace a pokrývající 
celý předmět plnění VZ. 
Zadavatel si vyhrazuje právo projednat a upravit předložený návrh smlouvy po 
formálně právní stránce tak, aby nebyl narušen obsah předmětu smlouvy a byl 
zachován soulad se zadávacími podmínkami. 

Ostatní 

Zde Účastník zadávacího řízení uvede informace související s plněním veřejné 
zakázky, na které nebyl prostor v předchozích kapitolách a které považuje za nezbytné. 

8.5 Komunikace v zadávacím ř ízení  

Komunikace v zadávacím řízení probíhá především písemně v elektronické podobě a dále 
zejména v souladu s 5 211 odst. 3 ZZVZ. 

Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument dle 5 211 odst. 
6 ZZVZ doručen dodáním do datové schránky adresáta. 

Doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové zprávy 
na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 

Podrobné informace o komunikaci v elektronickém nástroji NEN naleznete v dokumentech 
dostupných na internetové adrese https://nen.nipez.cz/, zejména v sekci „Informace pro 
uživatele“ v podsekcích „Provozní řád“ a „Uživatelské příručky“. 



9 Obchodní podmínky 
Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce předložit Zadavateli návrh smlouvy, 
který bude odpovídat zadávacím podmínkám (včetně obchodních) uvedeným v rámci této 
zadávací dokumentace. Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem nebo za Účastníka zadávacího řízení. 

Právní režim závazkového vztahu mezi Zadavatelem a vybraným Účastníkem zadávacího 
řízení se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Účastník zadávacího řízení zapracuje do předloženého návrhu smlouvy kromě všech 
požadavků Zadavatele na předmět plnění, minimálně následující smluvní ustanovení: 

. Předmět plnění 

Předmětem plnění této smlouvy je: 

a) dodávka 6 ks aplikačních serverů pro centrální systémy s minimální konfigurací dle této 
smlouvy; 

b) dodávka 2ks aplikačních serverů pro Dokument Management Systém (dále jen „DMS“) 
s minimální konfigurací dle této smlouvy; 

c) zajištění 5letě záruky a záručního servisu v režimu NBD on-site pro 8ks aplikačních 
serverů podle písm. a) a b) výše; 

d) poskytnutí 2ks časově omezených licencí (subskripcí) ode dne účinnosti smlouvy do 
31.12.2021 na operační systém RedHat Enterprise Linux for Virtual Datacenters 1 
sockets, unlimited virtual, no physical; 

e) 1 licence VMware vCenter Server 7 Foundation (včetně Basic Support ode dne 
účinnosti smlouvy do 31 .12.2021 ); 

f) zajištění maximálně 3 pracovních dnů / Man-day (dále jen “MD“) konzultační podpory. 

Minimální technické požadavky/parametry pro: 

Číslo Parametr Hodnota Popis splnění 
1. Procesor Dvanáctijádrový (12) procesor [DOPLNÍ 

architektury x86 s hodnotou výkonu " 
ve sloupci Base Result v uvedených 
testech minimálně: 
CPU2017 Integer Rates: 160 
CPU2017 Floating Point Rates: 160 
(hodnoty benchmarků platí pro server 
osazený dvěma procesory) 

2. Provedení K montáži do „racku“, výška serveru 
maximálně 2U, dodávka včetně 
kolejnic a kabelových držáků 
2 3- Počet osazených procesorů ll ll

 



4_ Min. 1536 GB, podpora Advanced _ —  
ECC (nebo obdobná technologie _ RAM , . , „ . opravy Vice bitove chyby pameti), 
DDR4-2933 

5- Rozšiřitelnost RAM Na "“"- ŽT'B .D-DAEVI'M- 
G_ - VMware vSphere 7 a 6.7 U3 ÍDOPLNÍ 

Kompatibilita s OS DODAVATEl 

7. Min. 2x 2 porty 10 Gigabit SFP+ iii-ui 
Počet Ethernet připojení (samostatné karty), min. 2x 1 port _ 

1GbE metalický, 1x 1 GbE metalický 
pro vzdálenou správu 

8. Počet FC ři dem, 2x 2 port 8 Gbit/s Fibre Channel xs _ —  
p p ] PCIe adaptér [ODM/M- 

9. Rozšiřu'ící ort Min. 2 porty PCI-Express, ztoho [DOPLNí 
] p y alespoň 2ks x16 a 2ks x8 DODAVATEL. 

10. Pevn , disk Min 3x 240 GB 2,5“ nebo SSD, [DOPLNÍ 
y záruka stejná jako na server DODAVATEL. 

11. Podpora min. RAID 1, hot spare, IOPLNÍ 
Řadič pevného disku read/write cache s ochranou proti .ODAVAT- 

výpadku napájení 
12_ Min. 5, z tohojeden interní _ —  

s podporou bootování a podporou pro _ USB porty . . v , . . Virtualizacni hyperVisory a min. 2 na 
čelním panelu serveru 

13. Podpora bootování Interní flash v interním USB anebo _ —  
virtualizačních hypervizorů SD slotu anebo SSD disk EDM/AT- 

14. Napájení 2 redundantni zdroie ÉŠEIJDŽUÁTELI 

15. Redundantní prvky Ventilat0iy a zdroie ÉggÁ-UÁTEH 

16- Prediktivní analýza poruch Pevne d'Sky' pamet', zdroie ÉŠŠÁ'ÚLTEH 
17. - vzdálený přístup přes vyhrazené [DOPLNÍ 

ethernet rozhraní “ 
- zabezpečení komunikace SSL, 
— KVM konsole 
- virtual media 
- ovládání napájení 

(ON/OFF/restart), informace o 
Dálková správa serveru spotřebě 

- přehled o HW serveru a jeho 
monitoring (např. disky, RAM 
moduly ...) 

- možnost využití běžných www 
prohlížečů integrovaných v 
desktopovém OS pro správu 
serverů (IE, Firefox) 

18. , , - centralizovanou vzdálenou _ —  
SW pro vzdalenou spravu správu HW a shromažďování _ 



informací o konfiguraci a stavu 
jednotlivých HW komponent 
serverů (včetně ukládání těchto 
informací do databáze k dalšímu 
využití), 

- detekci a zasílání zpráv 
(minimálně pomocí protokolu 
SNMP) o chybových stavech, 

- výkonnostnímonitoring 
komponent (CPU, RAM, HDD, 
LAN) pro Windows 

- monitorování okamžité teploty 

Číslo Parametr Hodnota Popis splnění 
1. Procesor 8-mi jádrový procesor architektury [DOPLNí 

x86 s hodnotou WKonu ve sloupci “ 
Base Result v uvedených testech 
minimálně: 
CPU2017 Integer Rates: 49 
CPU2017 Floating Point Rates: 53 
(hodnoty benchmarků platí pro server 
osazený jedním procesorem) 

2_ Provedení K montáži do „racku“, výška serveru _ —  
maximálně zu, dodávka včetně _ 
kolejnic a kabelových držáků 

3- Počet osazených procesorů 1 Běžky;- 

4. Min. 1024 GB, podpora Advanced !OPLNÍ 
RAM ECC (nebo obdobná technologie DODAVAT- 

opravy více bitové chyby paměti) 

5- Rozšiřitelnost RAM Na "“"- 1=5 “3 %);/&$,- 
6. - MS Windows Server [DOPLNÍ 

Kompatibilita s OS _ VMware DODAVATEII 

7. Min. 2x 2 porty 10 Gigabit SFP+ m 
Počet Ethernet připojení (samostatné karty), min. 2x 1 port _ 

1GbE metalický, 1x 1 GbE metalický 
pro vzdálenou správu 

8. Počet FC ři dem, 2x 2 port 8 Gbit/s Fibre Channel xs _ —  
p p ] PCIe adaptér EOD/WM- 

9. Rozšiřu'ící ort Min. 2 porty PCI-Express, ztoho [DOPLNÍ 
] p y alespoň 2ks x16 a 2ks x8 DODAVATEL. 

10. Pevn , disk Min 3x 240 GB 2,5“ nebo SSD, [DOPLNÍ 
y záruka stejná jako na server DODAVATEL. 

11. podpora min. RAID 1, hot spare, EPLNÍ 
Řadič pevného disku _ read/write cache s ochranou proti 

výpadku napájení 



12. 

USB porty 

Min. 5, z tohojeden interní 
s podporou bootování a podporou pro 
virtualizační hypervisory a min. 2 na 
čelním panelu serveru 

13. Podpora bootování 
virtualizačních hypervizorů 

Interní flash v interním USB anebo 
SD slotu anebo SSD disk 

_ —  
_ 

_ —  
BÚDAVAi' 

14. Napájení 2 redundantní zdroje [DOPLNÍ 
DODAVATEL! 

15. Redundantní prvky Ventilátory a zdroje [DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

16. Prediktivní analýza poruch Pevné disky, pamět', zdroje [DOPLNÍ 
DODAVATELJ 

17. 

Dálková správa serveru 

- vzdálený přístup přes vyhrazené 
ethernet rozhraní 

- zabezpečení komunikace SSL, 
- KVM konsole 
- virtual media 
- ovládání napájení 

(ON/OFF/restart), informace o 
spotřebě 

- přehled o HW serveru a jeho 
monitoring (např. disky, RAM 
moduly ...) 

- možnost využití běžných www 
prohlížečů integrovaných v 
desktopovém OS pro správu 
serverů (IE, Firefox) 

[DOPLNÍ 

18. 

SW pro vzdálenou správu 

- centralizovanou vzdálenou 
správu HW a shromažďování 
informací o konfiguraci a stavu 
jednotlivých HW komponent 
serverů (včetně ukládání těchto 
informací do databáze k dalšímu 
využití), 

- detekci a zasílání zpráv 
(minimálně pomocí protokolu 
SNMP) o chybových stavech, 

- výkonnostnímonitoring 
komponent (CPU, RAM, HDD, 
LAN) pro Windows 

- monitorování okamžité teploty 

(dále jen „plnění“). 

Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném vtéto smlouvě, 
jejích přílohách, zadávací dokumentaci kveřejné zakázce „Obnova aplikačních serverů“ 
a nabídce Dodavatele předložené dne [DOPLNÍ DODA\- v rámci této veřejné zakázky. 
Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně 
uznávaným standardům pro daný okruh činností. 

Dodavatel deklaruje, že osoby případně poddodavatelé, jejichž odbornou kvalifikací bylo 
prokázáno v nabídce Dodavatele na veřejnou zakázku splnění technických kvalifikačních 



požadavků, budou skutečně zapojeny do plnění předmětu Smlouvy, a to v případě kvalifikace 
podle 5 79 odst. 2 písm. c) a písm. d) ZZVZ minimálně do doby celkové akceptace plnění, 
vostatních případech po celu dobu plnění. V případě nutné změny z důvodů mimo vůli 
Dodavatele osob případně poddodavatelů, pomocí nichž bylo prokázáno splnění kvalifikačních 
požadavků, musí Dodavatel doložit splnění srovnatelných kvalifikačních požadavků pro tyto 
nové osoby případně poddodavatele. Po dobu, kdy Dodavatel neplní tento svůj závazek, není 
oprávněn poskytovat plnění dle této Smlouvy. 

Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené 
vzadávací dokumentaci, jejích přílohách a nabídce Dodavatele i v  případě, že nejsou touto 
smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu, jakož ijednotlivá 
práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací dokumentací, všemi 
podmínkami stanovenými vrámci zadávacího řízení zadání veřejné zakázky a nabídkou 
Dodavatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení. 

Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být 
prováděny Dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže 
Dodavatel provede práce a j iná plnění nad tento rámec a n a d  rámec odsouhlasený 
Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení. 

Dodavatel se zavazuje neohrozit provoz na katastrálních úřadech aČÚZK. Přičemž za 
ohrožení provozu se považuje situace, kdy v pracovní době daného úřadu nelze v důsledku 
plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců Objednatele. Dále se Dodavatel 
zavazuje postupovat tak, aby jeho činností nedošlo k úmyslnému vzniku škody na zařízeních 
nebo datech Objednatele. 

Dodavatel se zavazuje, že pokud po dobu plnění dojde ke změně způsobu licencování plnění, 
dostane Objednatel k dispozici nové verze plnění v rozsahu odpovídající zadávacím 
podmínkám zdarma. 

Dodavatel se zavazuje, že po dobu poskytování plnění nebude narušena funkčnost a provoz 
dosavadních systémů a že jakékoliv činnosti, které by mohly negativně ovlivnit funkčnost 
provozovaných systémů Objednatele, budou prováděny vždy po předchozí konzultaci 
s Objednatelem. 

Všechny dodávané komponenty musí být nové a určené pro evropský trh. Komponenty 
nesplňující tento požadavek Objednavatel odmítne převzít. End of support life dodávaných 
komponent je minimálně 7 let od data podání nabídky Dodavatele. Dodávaný HW musí být 
uvedený na seznam VMWare Copatibility Guide pro verze ESXi 7.0 a ESXi 6.7 U3 

Dodavatel je povinen zajistit komunikaci v českém jazyce s Objednatelem po celou dobu 
smlouvy. 

. Akceptace 

V případě výskytu vad plnění, které bráníjeho užití Objednatelem v souladu s jeho specifikací, 
je Objednatel oprávněn odmítnout plnění nebo akceptovat s výhradou. Dodavatel je povinen 
takové vady odstranit v dodatečné přiměřené lhůtě a opětovně vyzvat Objednatele k převzetí 
plnění. 

Dodavatel odpovídá za to, že poskytnuté plnění bude ke dni předání splňovat 
funkční/technickou specifikaci stanovenou zadávacími podmínkami, jeho nabídkou do 



zadávacího řízení a touto smlouvou. Vadou se rozumí rozpor mezi skutečnými 
funkčními/technickými vlastnostmi poskytnutého plnění a funkčními/technickými vlastnostmi, 
které jsou stanoveny ve výše uvedených dokumentech. Za vadu se považuje i skutečnost, že 
funkční/technické vlastnosti poskytnutého plnění neodpovídají povinným funkčním/technickým 
vlastnostem, jak vyplývají z technických norem, pokud se takové technické normy na plnění 
vztahují a jsou vůči němu závazné. Za vadu se dále považují i právní vady plnění. 

. Smluvní sankce 

V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je Dodavatel po 
Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součásti má Objednatel právo požadovat po 
Dodavateli slevu z ceny plnění ve výši 10.000,— Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. 
Sleva 2 ceny bude poskytnuta v rámci úhrady ceny plnění. 

V případě nesplnění garantované úrovně záručního servisu má Objednatel právo požadovat 
po Dodavateli uhrazení smluvní pokuty nebo slevu z ceny plnění ve výši 10.000,- Kč bez DPH 
za každý započatý pracovní den nesplnění povinnosti Dodavatelé. 

Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně 
smluvní pokutu ve výši 100.000,-- Kč, a t o  za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu 
povinnosti splnit své závazky. 

Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná 
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to v celém 
rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny nezaniká. 

Maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění smlouvy nepřekročí 30 % z celkové ceny 
plnění bez DPH. 

. Cena plnění a platebnípodmínky 

Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré 
náklady související. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy, důkladně prošel 
zadávací dokumentaci a všechny případně poskytnuté dodatečné informace, zvážil všechny 
varianty možného způsobu plnění zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění 
uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za 
tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této smlouvy, a t o  
i v  případě, že by se v průběhu plnění smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této 
smlouvyje nutné vynaložit další náklady nebo zvolit jiné postupy. 

Smluvní strany dohodly, že cena plnění podle písm. a), b) a f )  bude fakturována jako celek na 
základě výsledků akceptace (akceptačního řízení). V daňovém dokladu bude současně 
vyúčtována cena jednotlivých zařízení (přesný název zařízení a jejich počet) a cena za 
konzultační podporu. 

Smluvní strany dohodly, že cena plnění podle písm. c), d) a e) bude fakturována za každé 
kalendářní čtvrtletí v měsíci následujícím po uplynutí daného čtvrtletí zpětně. V případě, že 



první resp. poslední fakturační období bude kratší, nežje kalendářní čtvrtletí, určí se cena jako 
poměrná ceny za kalendářní čtvrtletí podle počtu dní poskytování plnění. Faktura za plnění za 
lV. kalendářní čtvrtletí může být na základě požadavku objednatele vystavena k 10. dní 
posledního měsíce kalendářního roku. 

Cena plnění může být snížena 0 slevu z ceny za nedodržení podmínek smlouvy. 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Lhůta jejich splatnosti nesmí být kratší než 21 kalendářních dnů. 
v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn 
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných 
či opravených dokladů. Na daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeny položky 
odpovídající jednotlivým předmětům plnění. Pro jednotlivé předměty plnění mohou být 
vystaveny samostatně faktury. 

0 Požadavky na minimální podmínky záručního servisu 

(1) Záruční doba zařízení činí minimálně 60 měsíců a začíná běžet dnem podpisu 
Akceptačního protokolu Objednatelem — tj. po dodání všech zařízení do datových 
center Objednatele. 

(2) Fix time — NBD on-site. 
(3) Záruka se bude vztahovat na technická zařízení a všechny jejich dílčí komponenty. 
(4) Veškeré náklady servisu, s výjimkou nákladů na servisní zásahy vyvolané 

neodbornou manipulací pracovníků Objednatele s instalovaným zařízením a nákladů 
na zbytečný výjezd servisních pracovníků, jsou součástí nabídkové ceny 
Dodavatele. 

(5) Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instalace zařízení a mohou 
probíhat i výměnným způsobem. Závada, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů 
nebude na místě možné, bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde 
kopravě, bude původní komponenta po opravě navrácena Objednateli. Veškerá 
manipulace s opravovanou komponentou bude protokolárně zaznamenána. 
V případě, že oprava vadné komponenty nebude možná, bude předmětná 
komponenta nahrazena novou stejných nebo lepších parametrů, na níž bude možno 
provozovat stejný SW jako na původní. 

(6) Zahájení servisního zásahu bude provedeno nejpozději do 6 hodin od řádného 
nahlášení závady a ukončení servisního zásahu a obnovení provozuschopnosti 
zařízení nejpozději následujícího pracovního dne od řádného nahlášení (fix NBD) do 
18:00 hod. 

(7) Hlášení závad bude probíhat na jediné objednávkové místo servisních zásahů pro 
všechny technické komponenty, které bude dostupné přes HTTP(S). 

(8) Minimální dostupnost servisu bude v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin. 
(9) Komunikace bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce. 
(10) Dodavatel bude respektovat případnou změnu primárního datového centra 



(housingu). 
(11)Kontakt pro nahlášení závad: _ 

Dodavatel může v nabídce uvést vlastní podmínky záručního servisu s tím, že rozsah 
a způsob záručního servisu výše uvedený je minimální pro splnění požadavku 
Objednatele na poskytovaný záruční servis. 

. Mlčenlivost 

Smluvní strany se zavazují, že během plnění smlouvy i p o  jejím ukončení budou chránit 
důvěrné informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti 
a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany 
v souvislosti s plněním smlouvy. Objednatel považuje mimojiné za důvěrné veškeré technické 
informace ojeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, 
které nejsou obecně známé a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně 
označeny. 

. Odstoupení od smlouvy 

Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní 
nebo zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným 
doručením oznámení o odstoupení druhé straně. 

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok 
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení 
smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel má 
v případě jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací 
a výkonů (resp. jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončení smlouvy Objednateli 
poskytl. 

Ukončením účinnosti této smlouw nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informací, 
ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy 

o Promlčení 

Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku. 

. Závěrečná ustanovení 

Závazkový vztah upravený touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené 
a z ní vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku. 

Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. 

Spory vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé vsouvislosti 
s plněním mezi Objednatelem a Dodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud 
k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. v případě řešení 
sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu 
podle místa sídla Objednatele. 



Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 



10 Hodnocení nabídek 
Nabídky budou vsouladu s g 114 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, 

. v v '  

bez DPH (řádek 9 „Celková nabídková cena (a + b + o + d + e + f)“ v Kč bez DPH v tabulce 
vodst. 7.1), přičemž Zadavatel sestaví pořadí nabídek tak, že jako nejvhodnější nabídku 

cenou, na posledním místě pak nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

V případě, že dvě a více nabídek bude obsahovat stejnou nejnižší nabídkovou cenu, bude o 
konečném pořadí těchto nabídek rozhodnuto losem. O takovémto případném losování bude 
pořízen záznam, který bude součástí dokumentace o veřejné zakázce. Při losování bude 
umožněna přítomnost dotčených Účastníků zadávacího řízení. 



11 Vysvětlení zadávací dokumentace 
Zadavatel poskytl v této ZD veškeré potřebné informace a požadavky na veřejnou zakázku, 
které měl kdispozici vdobě zpracování této ZD. V případě, že Zadavateli bude doručen 
požadavek Účastníka zadávacího řízení na vysvětlení zadávací dokumentace, uveřejní toto 
vysvětlení Zadavatel na svém profilu v souladu s š 98 ZZVZ. Zadavatel poskytne vysvětlení v 
souladu s ustanoveními š 98 ZZVZ. 



12 Závěrečná ustanovení 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

ověřit deklarované skutečnosti 2 nabídek před výběrem vítězného Dodavatele, 
neposkytovat náhradu nákladů, které Účastník zadávacího řízení vynaloží na účast 
v zadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku, 
dodatečně upravit zadávací podmínky této veřejné zakázky ve smyslu 5 99 odst. 1 
ZZVZ, 
zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v 5127 ZZVZ, 
oznámit Oznámení o vyloučení Účastníka zadávacího řízení podle ustanovení 5 53 
odst. 5 ZZVZ jeho uveřejněním na profilu Zadavatele. V takovém případě se 
Oznámení o vyloučení Účastníka zadávacího řízení považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele, 
oznámit Oznámení o výběru dodavatele podle ustanovení 5 53 odst. 5 ZZVZ jeho 
uveřejněním na profilu Zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru 
dodavatele považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 

Zadavatel požaduje jako další podmínku pro uzavření smlouvy dle 5 104 a) předložení dokladu 
vydaného výrobcem či distributorem zařízení prokazující, že vybraný dodavatel (případně jeho 
smluvní partner, v takovém případě předloží vybraný dodavatel i smlouvu obsahující závazek 
tohoto smluvního partnera podílet se na plnění veřejné zakázky) je oprávněn poskytovat 
servisní služby na dodané zařízení. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
Příloha č. 2 — Certifikát pro šifrování nabídek 



1 

 

 

 E 

    

 

 

 

[ ]  

[ ] 

[ ]  

  

 

1) 
 

   
 

 
 

   

 
   

 
  

 
 

  
 

 
 

 

 tento dodavatel  
 

 
 

 

  

Příloha č. 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Veřejná zakázka: Obnova aplikačních serverů 

obchodní H W  
sídlo 

\, .o 
jednající U m  

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje základní způsobilost dle 5 74 
odst. 1 zákona, tj. že jde o dodavatele, 

— který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží (& 74 odst. 1 písm. a) zákona), 

— který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek, a to i nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani (š 74 odst.1 
písm. b) 

— který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (5 74 odst. 1 písm. c) zákona), 

— který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
(& 74 odst. 1 písm. d) zákona), 

— který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele (š 74 odst. 1 písm. e) zákona). 

Současně prohlašuji, že podmínku podle 5 74 odst. 1 písm. a) zákona splňuje tento dodavatel 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Současně prohlašuji, že podmínku podle 5 74 odst. 1 písm. a) zákona splňuje 
a zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 

Poznámka: Ze žlutě podbarvených odstavců dodavatel ponechá v prohlášení pouze _ 
Odpovídají jeho právní formě a skutečnosti, ostatní vymaže či vyškrtne. 



2) 
 

   

 

3)   
 

by. 

:  
:  

Objednatel:  
:  

Cena v bez DPH:  
  

 

 

 seznamu 
  

 
- 

bez DPH. 

 

4)   
 

, z  

 Konzultant na implementace vi  

  

 Konzultant na technologie RHEL  

   

 
(RHCSA). 

Role   

Konzultant na implementace 
 

  

Konzultant na technologie 
RHEL 

 DODAVATEL] 

*  
 

 

V , dne                                                                          

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje profesní způsobilost dle 5 77 
zákona, tj. že jde o dodavatele, 

— kterýje zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci 

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci dle 5 79 
odst. 2 písm. b) zákona: 

Seznam významných zakázek, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a dobyjejich poskytnutí a identifikace objednatele a stručného 
popisu významné služ 

Název zakázky 
Stručný popis zakázky 

Doby poskytnutí zakázky 
Kč 

Uvedení rozsahu *) 
*) V případě, že významnou službu realizoval dodavatel společně s jinými dodavateli n e _  
poddodavatel, uvede rozsah, vjakém se na plnění zakázky podílel. 

Tímto čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, neboť v 
významných služeb poskytovaných v posledních 3 letech prokazuje, že realizoval min.: 

. dvě (2) referenční zakázky, jejímž předmětem byla dodávka serverových technologií, 
přičemž finanční rozsah každé takové zakázky musí být minimálně ve výši 2000000, Kč 

Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci dle 5 79 
odst. 2 písm. c) a d) zákona: 

Tímto čestně prohlašuji, že na plnění veřejné zakázky se budou podílet níže uvedení pracovníci nichž 

. rtualizační platformy VMWare 

o disponuje certifikátem minimálně na úrovni VMware Certified Professional (VCP). 

0 má minimálně 3 roky praxe 3 rolí administrátora RHEL nebo obdobnou rolí, nebo 

o disponuje certifikátem minimálně na úrovni Red Hat Certified Systém Administrator 

Jméno a příjmení Zaměstnavatel 
[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 

virtualizační platformy VMWare 

_ _  É —  

Dodavatel přizpůsobí počet řádků v tabulce počtu pracovníků, které hodlá za účelem prokázání 
kvalifikace uvést. 



           

                                                   

 
 

 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele 



Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8 

č.j. ČÚZK-10538/2020 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 poskytované na žádost Účastníka zadávacího 
řízení ze dne 23.7.2020 k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku s názvem „Obnova 
aplikačních serverů“ 

Číslo 
dotazu 

Znění žádosti ze dne 23.7.2020 a odpověď Zadavatele 

Znění dotazu: 

CPU 
Ve specifikaci požadovaných procesorů požaduje zadavatel konkrétní počty 
výpočetních jader procesoru. Umožní zadavatel nabídnout CPU s větším 
počtem jader než je požadováno při splnění výkonových parametrů 
(benchmarků)? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel nemůže akceptovat nabídku s vyšším počet jader CPU z důvodu licenčního 
pokrytí software pro virtuální stroje (např. Oracle). Více jader by vedlo k nutnosti 
dalšího nákupu licencí. 

Znění dotazu: 

Rozšiřující porty 
Může zadavatel odstranit logický rozpor v zadání počtu rozšiřujících portů — „Min. 2 
porty PCI-Express, ztoho alespoň 2ks x16 a 2ks x8“? 

Může zadavatel vysvětlit, jestli požadavkem na „rozšiřující porty“ jsou 
myšleny neobsazené porty po instalaci všech požadovaných karet? (pozn.: 
Protože počet PCIe pozic je závislý mj. na počtu osazených procesorů, jsou 
pro DMS servery s jedním PCU obsazené všechny PCIe pozice) 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel upřesňuje, že v případě jednoprocesorového serveru (server pro DMS) 
požaduje 2 volné PCI-Express porty, které bude možno reálně využít po osazení 
druhého procesoru a to 2ks x16. 2ks x8 jsou uvedeny z důvodu požadavku 
Zadavatele na možnost ustavení užší x8 sběrnice, které musí základní deska 
umožňovat. 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda 

podepsáno elektronicky 

Strana 1/1 



 

 
 

 

  
 

UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL 

Příloha č. 3 — Nabídka 

©oer1itied (R); kosnanskag; 30.09.2020 08:59:25; 



NABÍDKA PRO 

, l v  Česká republika - Česky urad 
zeměměřický a katastrální 

NAVEŘEJNOU ZAKÁZKU 

“Obnova aplikačních serverů" 

připravená společností 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

5. srpna 2020 



1. OBSAH 

1. OBSAH .................................................................................................................................. 2 

2. IDENTIFIKACE UCHAZEČE ...................................................................................................... 3 

3. KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE .............................................................................................. 4 

3.1 Čestné prohlášení ............................................................................................................... 4 

3.2 Certifikáty, diplomy a životopisy techniků ........................................................................... 7 

4. NABÍZENÉ ŘEŠENÍ ............................................................................................................... 20 

5. NABÍDKOVÁ CENA ............................................................................................................... 21 

6. PODEPSANÝ ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY ............................................................................ 22 

7. POVĚŘENÍ ING. JAROMÍRA ČERVINKY ................................................................................. 36 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro CÚZK 



z. IDENTIFIKACE UCHAZEČE 

Tato nabídka je určena pro: 

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální 

Sídlo: Ulice Pod Sídlištěm 1800/9 

Město Praha 8 — Kobylisy PSČ 

IČ 00025712 

Dodavatel a předkladatel nabídky: 

Společnost T—Mobíle Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 

Město Praha 4 PSČ 

IČ 64949681 DIČ 
Spisová značka B. 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

ID DS ygwch5i 

(dále jen T—Mobile) 

18211 

148 00 

CZó4949681 

Nabídku vypracoval a kontaktní osobou ke komunikaci ve věci nabídky je: 

T—Mobile Czech Republic a.s. 

Tomíčkova 2144/1 , 148 00 Praha 4 

Mobil: 603 400 252 

E—mail= w 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



3. KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE 

3 . 1  Čestné prohlášení 

Veře'ná zakázka: Obnova a likačních serverů 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Torníčkova 2144/1 , Praha 4, 148 00 

6494968 1 

J ednaj ící: _ ,  na základě pověření 

1) Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje základní způsobilost dle & 74 odst. 1 
zákona, tj. že jde o dodavatele, 

který nebyl v z e m i  svého sídla vposledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č .  3 zákona nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží (& 74 
o d s t 1  aLa)zákonaL 
který nemá v České republice nebo vzemi svého sídla vevidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, a to i nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani (& 74 odst.1 písm. b) 
který nemá v České republice nebo v z e m i  svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (& 74 odst. 1 písm. c) zákona), 
který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
(š 74 odst. 1 písm. d) zákona), 
který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo vobdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele (š 74 odst. 1 písm. e)  zákona). 

Současně prohlašuji, že podmínku podle 5 74 odst. 1 písm. a) zákona splňuje tento dodavatel 

a zároveň každý člen statutárního orgánu. 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



2) Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje profesní způsobilost dle 5 77 zákona, tj. že 
jde o dodavatele, 

který je zapsán v Seznamu kvalifikovaných dodavatelů a níže odkazuje na výpis ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů vedený v informačním systému veřejné správy, který umožňuje 
neomezený dálkový přístup: 

internetová adresa: http://WWW.isvz.cz/ISVZ/SKD/Filter.aspx?type=2 

údaje pro přihlášení: nej sou potřebné 

údaje pro vyhledání: do pole „IČO:“ vložte hodnotu 64949681 

nepoužívejte klávesu “Enter“ a klikněte na tlačítko „Vyhledat“. 

zobrazí se obrazovka znázorňující vyhledávání prostřednictvím symbolů točících se 

ozubených kol. 

následuje obrazovka s výsledky. Zcela dole se nachází tabulka. Pod tabulkou v řádku | 

64949681 | T—Mobile Czech Republic a.s. | Česká republika | klikněte na symbol dokumentu 

se zámkem . 

3) Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci dle 5 79 odst. 2 
písm. b) zákona: 

Seznam významných zakázek, poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele a stručného popisu významné služby. 

Název zakázky: Komplexní dodávka hw 

Stručný popis zakázky: Dodávka komponent privátního cloudu, ve které tvořily servery Dell EMC 

hodnotu více než 2 000 000 Kč bez DPH. 

Objednatel: Oriflame 

Doby poskytnutí zakázky: 2020 - 2024 

Cena v Kč bez DPH: 16.000.000,- 

Uvedení rozsahu *) - 

Název zakázky: Dodávka hw 

Stručný popis zakázky: Dodávka serverů a souvisejícího IT pro výrobní halu (ve které tvořily servery 

Dell EMC hodnotu více než 2 000 000 Kč bez DPH). 

Objednatel: NVH Czech, s.r.o. 

Doby poskytnutí zakázky: 2019 

Cena v Kč bez DPH: 3.724.508,- 

Uvedení rozsahu *) - 

Tímto čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, neboť v seznamu 

významných služeb poskytovaných v posledních 3 letech prokazuje, že realizoval min.: 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



. dvě (2) referenční zakázky, jejímž předmětem byla dodávka serverových technologií, 
přičemž finanční rozsah každé takové zakázky musí být minimálně ve výši 2.000.000,- Kč 
bez DPH. 

4) Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje technickou kvalifikaci dle 5 79 odst. 2 
písm. c) a (1) zákona: 

Tímto čestně prohlašuji, že na plnění veřejné zakázky se budou podílet níže uvedení pracovníci, z nichž 

. Konzultant na implementace virtualizační platformy VMWare 

o disponuje certifikátem minimálně na úrovni VMware Certified Professional W CP). 

. Konzultant na technologie RHEL 

0 má minimálně 3 roky praxe 5 rolí administrátora RHEL nebo obdobnou rolí, nebo 

o disponuje certifikátem minimálně na úrovni Red Hat Certified Systém Administrator (RHCSA). 

Role Jméno a příjmení Zaměstnavatel 
' T-Mobile Czech Republic a.s. 

Konzultant na implementace 
virtualizační platformy VMWare 

_ 

_ T-Mobile Czech Republic a.s. 
Konzultant na technologie 
RHEL 

V Praze dne dle elektronického podpisu 
Digitally signed b 
DN: C=CZ, Z.S.4.97=NTRCZ64949681, o=TrMobile 
Czech Republic as. [IČ 649496811, ou=4732' 
cn=|ng4 
givenName=-erialNumber=P604345 
Date: 20200805 09:18:31 +02'00' 

_ ,  na základě pověřeni 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



3.2 Certifikáty, diplomy a životopisy techniků 

Poznámka: Dokumenty jsou přiloženy na dalších stranách. 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



Profesní žirat'opís 
.imeno a pr'íjmeni 

T-vohnemecwepuhnm ' 
'aplnení požadavků zadavatele 

Požadavek zadavatele Splnění požadavků zadavatele 
aj profesní zkušenost z oblasti implementace vi'r- 

tualizační platformy VMWare 
Požadavek splňují prací na realizovaných zakázkách- 
a přehledem profesní praxe 

1 Zaměstnavatel 

“h) platná certifikace v oblasti Vlvl'u'vare 
_ I 'mhled protestu praxe 

Požadavek spIňUji přiloženými certifikáty 

T-lulohile Czech Repu_hlic'a.'s. (dříve GTS. Czech, $". r.“ oj 
Pracovní-pozice Mana žer designu ře šení IT infrastruktury 
Od D52D1 ] 
B o do'šud 

.ÍÍZÍ'- Eaníěsthavatel Infinity a.s.“ 
Pracovní po zic'e ' “vedoucífoddšieíhíšvšiíéňáů a aim-aš; 
Od 3420135 
B o ÚSÉEH 1 

B,; "Zaměstnává el _UNITE.C__ „CS piš-. 
' " ÍÍPracovnípoZÍC'e. Systémový-mimi yr 

ou m'a-mann 
D 0 8342005 

'4. Zamestnavatel Mefisto Soflůvafe..a.s. 
Pracovní'poziee IT administjárijr 
Od 02.31 999 
Do 

v'wnamne projekty 
1 Ohjedn atel 

D4r2EIEIEI 

PricewaterhouseCoopers Česká“ republika, s. r.o. 
Popis projektu Dodávka a implementace datovych centervčetně technologií 
Zast'ávaná Paige:- Dodávka adesign technologiíumístěn ych v datovy-ch cenkeehj 
vprojgklir iGT$;Cz__echy prostorech'v__yhraz_'e.r]yc_h pro. záká'zníka'; Spolup'r' _ 

' fa.vhdorytechno'Io gimiác, HP,..Gisco. HSHHummer-„errata „lav- 
lev.el..d_esignu ve-spoluprácieven-duny.a zákagníkem: 'Ko-Brdfipape-- 
išchniCkérdodávky = designu a akceptace služeb rastrem! GTÉ 

' ' “V„5'3UČPUP-ŘÍJ„š.fěřii'f-DĚĚĚĚPÝÉW-m?lišžčí'žgm.: 
„od 

Tod esem-“1 
Bú esem 

_ 23 Obj'ednatel FDSFA-ag.. 
Popis „projektu. .D'edávkaa implementace LFívvÍ-.a"'ÍÉÝ-I£ě.pra-viduaíízáčhí'platíme *?iťtiřlware: včemfíššf . 

zálohava',cího_'řeš.feriÍ-:=: 

: '. liv Mmmwmmmhšaw 



"Zaslavanapnzme .Hlawnt arthlteiďprGáBBÍuf-f výběr aweh l'farwamwea B&Mraveh platfnfmw. 
'mjektu priprava high,. Vel eSlghLi-J. - nást“- fpr: pačaíečnf mstaiamaa konfgufaďná“ 

1úk'ěiitě. Zátka _zhíka; 
“od Umma 
Do GEEG1B + rnzšiřnvání platformy V letech 2D1Í93-a2ů2'ů 

lit“ na.-a?. ené \: mai-am H eleu—antni ceri i f ikare 

Mgr. na Univerzitě Karlově v Praze 
?VMware C.er1_ified ProfessionalBE — Data-„Canter Vinualizáalinh 
“VMware VSM—l 2:31? Specialist ' 
WSP— Cloud=FoundatiunĚ2G193 

“MSP- B-V (Samer Virtualization 213133 
W513 HC! [Ha-vp er-Ctrnv-erqed lnfraaámctureQEf—Bš 

„„ geněaemgngaammamgm „NJ.-„*t 

vzer &n & 28 ?.2 GZG 

maka; ĚWGh. _ŘÉPÉEIĚ as. 

' 'Mwmmwmmmmw 



. 
D

.w
._m

.m
.m

.. .©
.m

 
mezí—

m 
„

E
m

—
„

S
Š

 
„Ě 

„
č

a
s

n
ě

 
w

om
m

šoě 

Z
O

m
 Wm

OHOW
 C

Z
H

<
m

H
á>

H
H

m
 O

>W
O

ŠZ>m
 w

Š
Q

m
—

m
 

„ 

3
.

 
3

9
9

2
5

 
Š

Š
Š

/ j m
 \

\
Š

Š
N

Š
Š

Š
 

amzowmš c
z

:
/

„
č

z
 

D
c

Ě
 m

m
o

c
c

z
É

w
 

Š
Š

Š
 _

„
Š

m
w

g
š

c
m

 
S

e
a

c
—

„
,

a
 

. 
z>

a
cm

xz>
a

>
 E m

 ' 
„

2
 0

2
3

,
1

2
 

?? 
macu—$ „aE

/odm
 m

š
z

m
z

 
Hmmm E

m
 „ča

s
n
ě

 
oozm

dqcacz 
%

 
E

m
o—

É
ŽG

 

. 
w

a
s

:
.

 
E

,
 

z
o
z
m
z
 >

o
>

o
m

š
o

c
z

 
Š

>
0

H
m

1
2

C
 

Š
m

W
—

H
O

 m— 
H

W
H

m
C

Q
G

Š
 m

m
q

.
 

H
Z 

O
G

—
Cm

 Wm“ 
„

H
m

m
m

—
.

S
S

O
Z

H
C

Š
 

Z
O

O
 U

E
F

O
Š

>
 

E
m

m
—

 HCwmmŠCm 

&
&

 
„\ 

„
_

 
„ 

%
 

š 
3

2
 

„ 
.

.
š

š
.

 
m

g
?

 
?

?
 

u
p

o
—

 
Š

.
.

 
Š

.
,

—
„

p
 

1
—

5
.

 
9

6
9

 
32 

„
&

 
2

5
1

.
2

3
:

 
3

5
%

.
 

n
a

.
.

.
 

m
a

n
.

—
o

x
 

c zÉ
u

Š
S
Ě

E
 

3
0

: 3
3

 
, 

.
o

m
 

„
Ž

S
 

g
o

a
—

u
č

.
;

 

;? 
„am

 
2

m
 3

.
.

 5
2

2
“  

&
=

.
.

 
>

.
„

.
.

z
„

 
Saw—„o.s. 

Š
K

.
 

o » 
» w a c 

\
Q

Š
Š

 



Č
 

5 
„

H
o

 
%

 
d

a
w

w
?

 
„

M
á

m
?

 
w

w
š 

>
 

N
a
č

a
s

 

„č
o

 
m

Š
o

m
o

Š
z

o
q

 Š
Š

Š
:

 
mmm—

nm 
g

d
m

—
Š

u
m

 

2—
4 

„NH—
AHOW

 
E

g
o

/
4

4
 

G2—
4H—

NN—
H4 4 

w
E

N
H

 
>
 

U_m—DPZ 
wČW

OUO/mmO—
Am 

m
Ě

G
É

—
J

x
 

EG
M

CÉŠ—
w 

4m
m

Š 
H

m
m

—
„

m
a

 
W
G
U
O
C
 

0
5

%
 

A555 
U_m—LOŽ— 

ummo 
w
Ě
Ě

Ž
O

w
H

 
„P 
m

w
š
4

2
0

m
d

 

2
>

W
O

N
m

2
4

 
U

2m
 

m
.

.
 

©. 
GŘ 
4

m
 

Šm
m

ám
 

w
š

>
 

„
<

<
—

0
0

2
5

?
 

4m
m

—
24 

NW
OGw—

Cm
 

w
O

U
H

m
 

N>W
02G

 
Umm—

Am 
m

Š
—

W
J

N
 

4 
CW

C—
NG 

„
“

.
—

8
5

%
“

 
>. 
1

0
 

g
m

b
h

—
N

m
 

H
m

 
%

 
COMB—

m2 
„PŠ—

wšmu—
Úw 

„
H

H
—

„
C

b
 

ZFPQ—
mH—

N 
2

>
 

U
E

N
 H

o
m

o
 

„mg—m 
„ E

V
E

 
„

u
ž

 
44wá>4q HmZHO 

UH$—„OŠ 

©
2

2
3

9
.

 
n

a
m

—
Ž

Š
 

<a. 
„

$
%

—
.

a
.

.
 

m. 
2

5
3

W
 

w
c

a
g

 
a

a
n

—
„

&
$

 

wWOm. 
E

C
H

.
 g

b
 

Ě
4

 
Cam? 

E
N

O
—

„
.

 
_

.
.

Z
Q

.
 

H
u

g
a

—
m

m
m

 
2
5
m

 O
m

o
 

E
N

O
?

 
2

G
 

g
b

 
W

A
S

H
—

F
 

C
am

o. 

Š
W

H
O

W
 

C
ZE—

m
W

N
EÁ 

w
W

O
Š

O
H

O
W

 
D

m
š

z
 

„H
andan—

4 

$
$

$
—

?
 

„Vzw 
s

.  Ěmwnm mmwšš w
o

w
:

 
3

8
 

„ 
O. 

* 
o—

G
oočšw

o 



&
 

. 
Ř

 . 
\Q 

%
 

\
\

,
„

u
 

Q
u

a
n

g
—

_
.

 
8

5
3

%
 

3 m
á 

E
_

m
m

ž
 

_
m

 
%

 
n

a
m

a
—

„
<

 
„5303x 

_
.

m
u

s
a

 
. 

5
3

8
5

5
4

 
3363 

šm
axm

š m
oze. < 

3
.

3
0

 
„m %m

 
m

. <=. 
%

 
E

.
.

 
3

3
3

3
 

m
m

 3:
8

 
3

%
 n

a
š

a
 

nomaš m
o
žn

a „ 
E

s
g

g
o

m
 

_
_

m
š

o
s

 
3

8
3

2
 

< 
W

N
Ě

G
 

Ř
Ř

 
„

Ř
í

m
.

 
\

m
u

 
03\ 

\ 

1
3

m
—

 

, 
„

F
a

u
r

e
 

ň? 
„ 

c
a

 



O
m

U „w
w

w
.—

25.50 h
a

i 
Ě

m
_

w
>

_
:

3
 

m
 

_óN 
n

o
m

 
w

o
 

C
o

r
m

a
č

o
u

 
„

6
 

E
m

o
 

h
w

c
ť

m
n

—
 

em
; M

š
e

c
) 

$
$

$
 

Š
Š

Š
Í

 
2

5
5

 
- 

%
$

 
S 

c
o

_
„

m
o

_
_

u
_

ť
m

o
_

 
3

3
3

8
3

 
„

6
 

c
o

s
č

m
o

U
m

m
 

E 

o
p

 
_

o
m

č
m

c
m

 
Ě

E
É

 
&
 

:
E

Ě
E

E
O

U
 

„
„

o
 c

o
Š

u
E

ť
w

u
 

w
g m

>>E
> 



amu 
„

u
m

o
z
ň

d
u

 
n

a
 

3
5

.
5

2
2

,
 

wvom 
„

0
0

 
mm 

c
o

z
a

a
č

o
u

 
„

„
o

 
B

m
o

 
x

_
w

c
ť

m
a

 

e
m

g
 

©
>

>
E

>
 

v
o

m
 E

B
oŠ

m
m

tE
 cm

g
m
ě
o
o
a
m

n
šš _

O
I - n_w._.> 

E c
o

s
U

E
m

Q
 _Emmmuusm „„o cosčm

oU
m

m
 E 

B _om
ÉEm

 Ě
E
Ě

 &
 

5
2

5
3

5
8

 „6 cosm
ušťm

u G
Q

; 
©

>>E> 



am
u 

„am
uzada za

 

Š
a

m
a

n
:

 
w

v
o

w
 

„
o

o
 

m
m

 
c

o
z

m
a

č
o

u
 

É 
E

m
o

 

\
 

g
w

c
ť

m
a

 
g

w
; M

Š
E

) 

Šem
 

m
š

—
o

Š
m

Š
E

 U
m

m
._

m
>

c
o

o
._

m
a

>
_

._
v

 
_
O

I 
- 

n_w._.> 
£ 

c
o

z
m

s
e
ť

m
a

 
_E

m
m

w
uuš u

„
o

 
c

o
š

c
m

o
U

m
m

 
E 

S
 

n
m

É
E

m
 

Ě
E

Ě
 

&
 

c
o

s
w

č
č

o
u

 
„

_
o

 
c

o
z

m
u

š
ť

w
u

 
  

„w.—
 M

Š
E

) 



Profesní životopis 

Jméno a příjmení 
Zaměstnavatel T-Mobile Czech Republic a.s. 
Splnění požadavků zadavatele 

Požadavek zadavatele Splnění požadavků zadavatele 
a) 3 letá praxe 5 rolí administrátora RHEL nebo Požadavek splňuji prací na realizovaných zakázkách 

obdobnou roli a přehledem profesní praxe 
b) platná certifikace RHCSA Požadavek splňuji přiloženým certifikátem 
. , , , . . _ _ 

1 Zaměstnavatel T-Mobile Czech Republic a.s. 
Pracovní pozice Senior specialista Unix systémů 
Od 12/2005 
Do dosud 

2 Zaměstnavatel Čechofracht a. s. 
Pracovní pozice Specialista informacnich technologií v úseku GŘ 
Od 1995 
Do 11/2005 

3 Zaměstnavatel DATAC s.r.o 
Pracovní pozice Samostatný technický pracovník 
Od 1991 
Do 1995 

“4 Zaměstnavatel 
Pracovní pozice 
Od 
Do 

Významné projekty 
1 Objednatel TMCZ 

Popis projektu Consolidace, migrace Unix/Linux serveru a aplikaci, migrace disk. poli 
Zastávaná pozice Senior specialista Unix systémů 
v projektu 
Od 1212005 
Do dosud 

2 Objednatel _ - 
Popis projektu „_ 
Zastávaná pozice - 
v projektu 
Od - 

Do - 

Dosažené vzděláni / Relevantní certifikace 

Certifikát RHCSA 

T-Mobiie Czech Republic a.s. 

Adresa: Tomičltova 2144/1, 149 00 Praha 4. Česká republika 
Identifikace: !$: 649 49 881. OK): 025.49 49 681. akciová společnost zapsaná \! GR včasném & Městského soudu Wrazii »oddiiB, vložka 3787 



Já, níže padepsaný_čestné prohlašuji, že všechny údaje uvedené v mém profesním životo- pise výše jsou úplne a prav ive. 

V Praze dne 30.7.2020 . 

T—mbiEeCzethRepubíioas. 

Adresa—. mamma—214411, 149 gspraha 4. caka mmm 
!aentišikam; Kč: ĚAMS 581, mě: (326455 49 681 . akciím smlemvstzamanávůa Manara » Měsmkémsmáw Praia, 0643119, víežkažžřč? 



ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA 

VysokčškolaVYSÚlšĚ UČENÍ TECHNICKÉ v BRNĚ - nositel Řádu práce  

Chlodip'om“ 0 0 2 1 4 9 0  Fakultaelektratechnícká 
D | P |. 0 M c. Awa/fy 
S V Y Z N A M E N Á N I M  

(jméno a příjmení) 

narozenče) dne „ Znabrehu 

ukončíme) studium vykonáním státní závěrečné zkoušky. absolvoval(a) studium : vymamenáním :: získaKa) vysokgškglsbé vzdělání 

ve studijním oboru ............................ 291.2...6—8 ..... T elekomuníkační t G C h n i k a  

Podle 5 41 odst. 2 nebo 5 45 odst. 2 zákona č. 39/1980 Sb.. o vysokých školách, se mu (jí) přiznává titul 

i n ž e n ý r  _( Ing . )  

Šumňerk okres 

V Brně . dne 

' ' děkan fakulty rektor vysoké lholy 

SEVT-263833 124454955“ 



„
p

m
:

—
u

m
.

.
 

. 
m

O
h<m

hm
_z_2n< 

E
n

h
m

>m
 

B
E

q
u

 
.

_
.

<
_

.
_

 
cu

m
 

a
ž

š
š

ž
š

š
š

š
 

i
.

.
.

.
.

a
š

.
.

.
3

u
u

=
_

=
%

 
„

E
g

—
.

.
.

s
 

.
g

.
.

 a
.

:
 

u
ž

 .o 
č

-
E

u
w

e
w

Ě
u

—
š

e
 

* 
.

.
 .

.
.

:
—

š
.

 
1

=
=

=
-

=
=

 
.

.
.

a
:

 
__4 

.
o

.
.

.
 

.
.

.
:

 
u

.
:

 
2

3
 E Š

a
t

o
v

,
 

m
m

m
-

:
u

č
o

—
 

„
m

m
m

—
2

:
2

 
EZO—

„__Ěmu 
- 

3
.

2
.

2
3

 

M
E

S
—

0
0

m
m

 
zO

—
EU

ÉĚuU
 

“
(

n
c

.
—

G
 

in
g

o
m

a—
D

 
.

.
.

—
w

w
w

:
:

 
.

a
 

.
.

.
—

5
0

0
2

5
.

 

„ 
x

_
č

:
 

„
o

a
—

9
2

5
 _

o
:

 
v

o
m

 

m0—
.<m...m.2=>_o< Žm

hw
>m

 
nm

:—
EG

O
 B

S
.

.
 

nwm 
s n

a
 

n
o

c
:

—
o

o
 

„
_

 
9

5
 

„
.

.
—

0
8

2
3

5
2

 
E

n
.

—
m

o
č

 
2

.
.

 
%

 
“

„
o

—
0

3
5

0
0

 
č

.
:

—
3

0
0

0
5

3
0

.
.

.
 

m0._.m_<m >
<

.
.

m
0

m
<

_
.

 
=

=
=

 
“

O
E

—
„

o
o

 
.

É
Q

Q
.

.
 

.
c

c
—

.
F

.
.

.
 

D
o

m
 

„
m

g
—

„
2

 
.

c
 



4. NABÍZENÉ ŘEŠENÍ 

PowerEdge R740 S e r u m  "Na“ 
R740-ISKNI 
|21D -P.KX.TJ 

5 

Komponent 
3292931: 
3315—9150 

m
'

-
 

_
_

v
-

 

=-379:-50co 
???—“CSF 

3217c 
ses-activ 
"BD—BBHC 
_meaam 
“asp-Bam 
asn-Bm 
570344153 
370mm 
'ŠTD—AEVP 
BBE.-BBH 
1100-5055 
ma.—BEMP 
405mm 
413914140 
5129-4503 
450-A0ws 
450-a 
461-AAEM 
aaa—Dmi. 
540-BBUL 
'54i1—EiBUH 
759—AABF 
770_5595: 
750-900; 
Jim-10467 .:.-

 H
 i_—

 __
i-'-

1- 
ii“

 M
ir-

61
.1

4 
i-i

' t
he

ft—
51

01
“ ii

i 
5 

i_—
 __

r-',i
-+' 

iii
 _i-

_- 
i_

- __
i'- -

?*
"*"

 i
:- 

i_—
 

? 

“354—n 
1 maz-_ABER 
1_. 5311-4453 

1. 709400151 
.1-- “8555585“ 
1" 055-9a 

PowerEdge R740$Rpř40x0 Mpibertmard _ 
intet Xeon Gata 6235 esa 130124T„1'0.4Gr;e_19£2_5Mceehe Taipei Hru—asm- 
0094-2933 
Additionai Processor Selected: 
iDRACFa'ct'cr'y Gefierataed Fasswui'd. 
iDRAC Group Manager, Enablaéd 
Chassis with up to a x 2.5' 15451544t 01192550! aGPUCpmguratim 
PowerEdge 2U LCD Beze! 
Riser Cdrrfig 5, 5 xs. 2 x15=etets 
werEdge 51740 shipping Mahena! 
DeiLEMC Luggage Tag ' 
No quick Sync 
Performance Optimized 
320014015 RDIMMS 
MGE RDIMM. HMI—“TS, Dual nei-tic 
iDRACB. Enterprise ' 
34055 550 SATA Mixed Use s_Gbps size 25in Hot Plug 54610 Dawe 
QLogic 2690 Single Port IEGb Fibre Channel HBA- PCie__ Full Hught 
PERC H7309+ 94:0 Controller; 26b NV Cache',— Adapter,- Lew Frente 
Standard lu Heatsink' 
Na. Intema-t Obtical Drive 
Duet Hót—plug. Reuel—datit Power'simpty 133_7501" 
5:13 to 5:14 PDU Style. 10 AMP. “5.5 FeeHEL'nl. PowerCord 
Tmsted Ptatferm Module 2.0 
PcwerEdge W441 CECCCBIS Marting- 
Emau'eem 57412 Dual Pen mem; 5FP+ 55720 DitaLPQMGtiE-BásE—T mec. 
Broadcom 51413 Duet PortiOGb. HP+. PCIE Adalífšt. Full Height ' 
Power Baving Dell Active Power: Gontmller 
ReadyRaIeIiding RailsWith Cabie Management Aim 
ND RAED 
Prentice.- kemping Fund Centrum-nn 

EZStariqe'rd Fans fer 1114011540355. 
bin-Oper" 'ating' Sňfěm .. „ __ 
No Systems Damme-milion.. Na OpenManagemmxit 

Basic Next Búsiness Day 35 Mom 
Pic-Supporfand Next semen-Dag Orisite -5erv=i£e Initlah 35 neumis) 
ProSupport anuNexteteexeem onsite-Sem Extensm 24 nemusi 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



5. NABÍDKOVÁ CENA 

[ Cena bez Cena s DPH 
3 Předmět plnění DPH za kus za kus Cena bez 

[MD/čtvrtletí [MD/čtvrtletí DPH Cena s DPH 
(Kč) (Kč) celkem (Kč) celkem(Kč) 

a) 6ks aplikačních serverů pro centrální systémy dle 
Specifikace 266 667 322 667 1 600 002 1 936 002 

b) 2ks aplikačních serverů pro DMS dle specifikace 392 500 474 925 785 000 949 850 
C) 5|etá záruka a záruční servis pro 8 ks aplikačních 

serverů dle písm. a) a b) výše 23 851 28 860 477 020 577 194 
2 ks časově omezených licencí (subskripcD do 

d) 31.12.2021 na operačnísystém RedHat Enterprise 
Linux for \Artual Datacenters 1 socket, unlimited 
virtual, no physical 35 000 42 350 163 331 197 631 

e) 1 licence VMware vCenter Server 7 Foundation 
(včetně Basic Support do 31 .12.2021) 17 308 20 943 80 759 97 718 

f) Nabídková cena za konzultační podporu (3 MD) 8 100 9 801 24 300 29 403 
Celková nabídková cena 

9) (a+b+c+d+e+f) 3130412 3787 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



6. PODEPSANÝ ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY 

Poznámka: Dokument je přiložen na následujících stranách. 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



KUPNÍ SMLOUVA 
C. 

uzavřená dle šš 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

mezi 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice 

Město 

IČ 
DIČ 
Spisová značka 
Zastoupená 

A 

Tomíčkova 2144/1 
Praha 4 PSČ 
64949681 
C264949681 
B. 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen “prodávající“ nebo také „Dodavatel“) 

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální 

Sídlo: Ulice 
Město 

IČ 
DIČ 
Spisová značka 

Zastoupená 

Smlouva Kupní & podlicenční 

Pod sídlištěm 1800/9 
Praha 8 - Kobylisy PSČ 
00025712 
C200025712 
ústřední vládní instituce 
lng. Karlem Štenclem, ředitelem 

(dále jen „kupující“ nebo také „objednatel“ nebo také „zadavatel“) 

©certitied; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

148 00 

18211 

strana 1 / 13 



1.2. 

a) 
b) 

C) 
d) 

e) 
f) 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Prodávající a kupující uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „...Obnova 

aplikačních serverů.“ (dále také jen veřejná zakázka“) smlouvu následujícího znění. 
Předmětem plnění této smlouvyje: 

dodávka 6 ks aplikačních serverů pro centrální systémy s minimální konfigurací dle této smlouvy; 
dodávka 2ks aplikačních serverů pro Dokument Management Systém (dále jen „DMS“) s minimální konňgurací dle této 

smlouvy; 

zajištění 5|eté záruky a záručního servisu v režimu NBD on-site pro 8ks aplikačních serverů podle písm. a) a b) výše; 
poskytnutí 2ks časově omezených licencí (subskripcí) ode dne účinnosti smlouvy do 31.12.2021 na operační systém 

RedHat Enterprise Linux for Virtual Datacenters 1 sockets, unlimited virtual, no physical; 

1 licence VMware vCenter Server 7 Foundation (včetně Basic Support ode dne účinnosti smlouw do 31 .12.2021); 
zajištění maximálně 3 pracovních dnů / Man-day (dále jen “MD“) konzultační podpory. 

'ní servery pro G 
II EMC Po 

Číslo Parametr Hodnota Popis splnění 
1. Procesor Dvanáctijádrový (12) procesor 

architektury x86 s hodnotou výkonu 
ve sloupci Base Result v uvedených Intel Xeon GOId 6226 
testech minimálně: 2'7G' 12C/24T' 
CPU2017 Integer Rates: 160 10'4GT/S' 19'25M 
CPU2017 Floating Point Rates: 160 “cm' Turbo, '“te' 
(hodnoty benchmarků platí pro server Xeon GOId 6226 HT 
osazený dvěma procesory) (125W) DDR4'2933 

2. Provedení K montáži do „racku“, výška serveru ANO 
maximálně 2U, dodávka včetně 2U 
kolejnic a kabelových držáků ReadyRailsTM Sliding 

Rails With Cable 
Management Arm 

3- Počet osazených procesorů 2 ANO 
2x Intel Xeon Gold 

6226 

Min. 1536 GB, podpora Advanced ECQ (nebo ANO 
4_ RAM 23383221 Égtwdogle opravy Vice bitove 12x 32GB RDIMM, 

DDR4_2933 ' 2933MT/s, Dual Rank 
5. Rozšiřitelnost RAM Na min. 2 TiB ANO 
6. Kompatibilita s OS VMware vSphere 7 a 6.7 U3 ANO 

ANO 
1x Broadcom 57412 

Dual Port 10GbE 

Min. 2x 2 porty 10 Gigabit SFP+ ŠFPÍŠĚŠŽŠĚGTI 
v ,. . , ' ' . ort - 7- ( “ V )  

vzdálenou správu 1x Broadcom 57412 
Dual Port 10Gb, 

SFP+, PCIe Adapter, 
Full Height 

©certitied; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

2x 2 port 8 Gbit/s Fibre Channel x8 
ANO 

2x QLogic 2690 Single 8. Počet FC ři o'ení . p p ] PCIe adapter Port 16Gb Fibre 
Channel HBA, PCIe 

9 Rozšiřu'ící ort Min. 2 porty PCI-Express, ztoho ANO 
' 1 p y alespoň 2ks x16 & 2ks x8 Riser Config 5, 6 x8, 2 

ANO 

10 Pe „ ,  ďsk Min 3x 240 GB 2,5“ nebo SSD, záruka stejná 3x 240GB SSD SATA 
' V y ' 'ako na server Mixed Use 6Gbps 

512e 2.5in Hot Plug 

ANO 
1 1_ Řadič pevného disku Podpora min. RAID 1,_hot Spare, read/write PERC H730P RAID 

cache s ochranou proti vypadku napajeni Controller, 2Gb NV 
Cache, Adapter 

Min. 5, z toho jeden interní ANO 
s podporou bootování a podporou pro „ , 

12“ USB porty virtualizační hypervisory a min. 2 na čelním (ZX na celn|m “panelu, 
panelu serveru 2x vzadu, 1x |ntern|) 

13 Podpora bootování Interní flash v interním USB anebo AN O 
' virtualizačních hypervizorů SD slotu anebo SSD disk 

ANO 
14. Napájení 2 redundantní zdroje Dual, Hot-plug, Redundant 

Power Qunnlv (1 +1 \  

15. Redundantní prvky Ventilátory a zdroje ANO 

16. Prediktivní analýza poruch Pevné disky, paměť, zdroje ANO 

- vzdálený přístup přes vyhrazené 
ethernet rozhraní 
- zabezpečení komunikace SSL, 
- KVM konsole 
- virtual media 
- ovládání napájení (ON/OFF/restart), 

17. Dálková správa serveru informace o spotrebe ANO - přehled o HW serveru a jeho 
monitoring (např. disky, RAM moduly ...) 
- možnost využití běžných www 
prohlížečů integrovaných v desktopovém OS 
pro správu 
lserverů (IE, Firefox) 

iDRAC9,Enterprise 

©certitied; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

- Centralizovanou vzdálenou správu HW a 
shromažďování informací o konfiguraci a 
stavu jednotlivých HW komponent serverů 
(včetně ukládání těcho informací do 
databáze k dalšímu využití), 

18. SW pro vzdálenou správu ' detekci a zasílání zpráv D TlNOOME 
(minimálně pomocí protokolu e 
SNMP) o chybových stavech, 

- výkonnostní monitoring 
komponent (CPU, RAM, HDD, 
LAN) pro Windows 

- monitorování okamžité teploty 

Císlo Parametr Hodnota Popis plnění 
1. Procesor 8-mi jádrový procesor Intel Xeon Gold 6234 

architektury x86 s 3.3G, 8C/16T, 10.4GT/s, 
hodnotou výkonu ve 24.75M Cache, Turbo, 
sloupci Base Result v HT (130W) DDR4-2933 
uvedených testech 
minimálně: 
CPU2017 Integer Rates: 
49 
CPU2017 Floating Point 
Rates: 53 (hodnoty 
benchmarků platí pro 
server osazený jedním 
procesorem) 

2. Provedení K montáži do „racku“, ANO 
výška serveru maximálně 2U 
2U, dodávka včetně ReadyRailsT'V' Sliding 
kolejnic a kabelových Rails With Cable 

drzaku Management Arm 
3. Počet osazených procesorů 1 ANO 

1x Intel Xeon Gold 6234 

4. RAM Min. 1024 GB, podpora ANO 
Advanced 8x 12SGB LRDIMM, 
ECC (nebo obdobná 2666MT/s, Octo Rank 
technologie opravy více 
bitové chyby paměti) 

5. Rozšiřitelnost RAM Na min. 1,5 TiB ANO 
6. Kompatibilita s OS - MS Windows ANO 

Server 
- VMware 

7. Počet Ethernet připojení Min. 2x 2 porty 10 Gigabit ANO 

ŠZĚ'ostatné karty) min 1x Broadcom 57412 
2 x 1  port ' Dual Port 10GbE 
1GbE metalický, 1x 1 
GbE metalický pro 
vzdálenou správu 

SFP+ & 5720 Dual 
Port 1GbE BASE-T 

rNDC 
1x Broadcom 57412 

©certitied; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Dual Port 10Gb, 
SFP+, PCIe Adapter, 

Full Height 
8. Počet FC připojení 2x 2 port 8 Gbit/s Fibre ANO 

Channe' X8 2x QLogic 2690 
PC'e adapter Single Port 16Gb 

Fibre Channel HBA, 
PCIe Full Height 

9. Rozšiřující porty Min. 2 porty PCI-Express, ANO 
Z t0h0 Riser Config 1, 4 x8 
alespoň 2ks x16 a 2ks x8 slots + Riser with 

Two x16 PCIe Gen3 
F H slots, (1 and 3) 
R740/XD Cus Kit 

10. Pevný disk Min 3x 240 GB 2,5" nebo ANO 
SSD, Záruka stejná jako 3x 240GB SSD SATA 
na server Mixed Use 6Gbps 512e 

2.5in Hot Plug 84610 
11. Řadič pevného disku podpora min. RAID 1, hot ANO 

spare, read/write cache s PERC H730P RAID 
ochranou proti výpadku Controller, 2Gb NV 
napájení Cache, Minicard 

12. USB porty Min. 5, z toho jeden ANO 
interní (2x na čelním panelu, 2x 
s podporou bootování a vzadu, 1x interní) 
podporou pro 
virtualizační hypervisory a 
min. 2 na 
čelním panelu serveru 

13. Podpora bootování virtualizačních Interní flash v interním ANO 
hypervizorů USB anebo 

SD slotu anebo SSD disk 
14. Napájení 2 redundantní zdroje ANO 

Dual, Hot-plug, 
Redundant Power 

Supply (1+1), 750W 
15. Redundantní prvky Ventilátory a zdroje ANO 
16. Prediktivní analýza poruch Pevné disky, paměť, ANO 

zdroje 
17. Dálková správa serveru - vzdálený přístup 

přes vyhrazené ethernet 
rozhraní 
- zabezpečení 
komunikace SSL, 
- KVM konsole 
- virtual media 
- ovládání 
napajeni 
(ON/OFF/restart), iDRACgAĚSterprise 
informace o ' 
spotřebě 
- přehled o HW 
serveru a jeho monitoring 
(např. disky, RAM 
moduly ...) 
- možnost využití 
běžných www prohlížečů 
integrovaných v 

©certitied; fatiakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



1.3. 

1.4. 

1.5. 

1.6. 

1.7. 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

desktopovém OS pro 
správu serverů (IE, 
Firefox) 

18. SW pro vzdálenou správu - centralizovanou 
vzdálenou správu HW a 
shromažďování informací 
o konfiguraci a stavu 
jednotlivých HW 
komponent serverů 
(včetně ukládání těchto 
informací do databáze k 
dalšímu využití), 
- detekci a 
zasílání zpráv 
(minimálně pomocí 
protokolu 
SNMP) o chybových 
stavech, 
- výkonnostní 
monitoring 
komponent (CPU, RAM, 
HDD, LAN) pro Windows 
- monitorování 
okamžité teploty 

ANO 
Dell OME 

(dálejen „plnění“). 
Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této smlouvě, jejích přílohách, zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce „Obnova aplikačních serverů“ a nabídce Dodavatele předložené dne 5.8.2020 v rámci této 

veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně uznávaným 
standardům pro daný okruh činností. 
Dodavatel deklaruje, že osoby případně poddodavatelé, jejichž odbornou kvalifikací bylo prokázáno v nabídce Dodavatele na 

veřejnou zakázku splnění technických kvalifikačních požadavků, budou skutečně zapojeny do plnění předmětu Smlouvy, a to 
v případě kvalifikace podle 5 79 odst. 2 písm. c) a písm. d) ZZVZ minimálně do doby celkové akceptace plnění, v ostatních 

případech po celu dobu plnění. V případě nutné změny z důvodů mimo vůli Dodavatele osob případně poddodavatelú, pomocí 
nichž bylo prokázáno splnění kvalifikačních požadavků, musí Dodavatel doložit splnění srovnatelných kvalifikačních 

požadavků pro tyto nové osoby případně poddodavatele. Po dobu, kdy Dodavatel neplní tento svůj závazek, není oprávněn 

poskytovat plnění dle této Smlouvy.0bsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti 
stanovené v zadávací dokumentaci, jejích přílohách a nabídce Dodavatele (dále jen „Nabídka“)i v případě, že nejsou touto 

smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu, jakož i jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající, 

budou vykládat v souladu se zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání 
veřejné zakázky a nabídkou Dodavatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení. 

Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být prováděny Dodavatelem pouze tehdy, 

budou-li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec a nad rámec 

odsouhlasený Objednatelem, nemá nárok na jejich zaplacení. 
Dodavatel se zavazuje neohrozit provoz na katastrálních úřadech a ČÚZK. Přičemž za ohrožení provozu se považuje situace, 

kdy v pracovní době daného úřadu nelze v důsledku plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců Objednatele. 
Dále se Dodavatel zavazuje postupovat tak, abyjeho činností nedošlo k úmyslnému vzniku škody na zařízeních nebo datech 

Objednatele. 
Dodavatel se zavazuje, že pokud po dobu plnění dojde ke změně způsobu licencování plnění, dostane Objednatel k dispozici 

nové verze plnění v rozsahu odpovídající zadávacím podmínkám zdarma. 

©certified; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



1.8. 

1.9. 

1.10. 
1.11. 

2.2. 
2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 
2.7. 
2.8. 

2.9. 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Dodavatel se zavazuje, že po dobu poskytování plnění nebude narušena funkčnost a provoz dosavadních systémů a že 
jakékoliv činnosti, které by mohly negativně ovlivnit funkčnost provozovaných systémů Objednatele, budou prováděny vždy 
po předchozí konzultaci s Objednatelem. 

Všechny dodávané komponenty musí být nové a určené pro evropský trh. Komponenty nesplňující tento požadavek 
Objednavatel odmítne převzít. End of support life dodávaných komponent je minimálně 7 let od data podání nabídky 
Dodavatele. Dodávaný HW musí být uvedený na seznam VMWare Copatibility Guide pro verze ESXi 7.0 a ESXi 6.7 U3 

Dodavatel je povinen zajistit komunikaci v českém jazyce s Objednatelem po celou dobu smlouvy. 
Kupující se zavazuje předmět koupě za podmínek stanovených v té to  smlouvě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 

sjednanou cenu, a to způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou. 

Smluvní strany se dohodly, že vedle vlastní koupě, je předmětem této smlouvy rovněž zajištění licencí v následujícím rozsahu: 
- Poskytnutí 2ks časově omezených licencí (subskripcí) bude ode dne účinnosti smlouw do 31.12.2021 na operační 

systém RedHat Enterprise Linux for Virtual Datacenters 1 sockets, unlimited virtual, no physical. 
- Dodávka 1 licence VMware vCenter Server 7 Foundation (včetně Basic Support bude ode dne účinnosti smlouvy 

do 31.12.2021. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena za celý předmět koupě je sjednána dohodou mezi prodávajícím a kupujícím a činí 3.130.412,- bez DPH (vč. DPH ve 
výši 3.787.799,- Kč). 
K ceně vždy přistupuje DPH v zákonné výši. 

Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré náklady související. Dodavatel 

prohlašuje, že před podpisem této smlouvy, důkladně prošel zadávací dokumentaci a všechny případně poskytnuté dodatečné 

informace, zvážil všechny varianty možného způsobu plnění zakázky a na základě těchto informací stanovil cenu plnění 

uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby 

bylo dosaženo účelu a předmětu této smlouvy, a to i v  případě, že by se v průběhu plnění smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu 

a předmětu této smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo zvolitjiné postupy. 

Smluvní strany dohodly, že cena plnění podle písm. a), b) a f) bude fakturována jako celek na základě výsledků akceptace 
(akceptačního řízení). V daňovém dokladu bude současně vyúčtována cena jednotliWch zařízení (přesný název zařízení a 
jejich počet) a cena za konzultační podporu. 

Smluvní strany dohodly, že cena plnění podle písm. c), d) a e) bude fakturována za každé kalendářní čtvrtletí v měsíci 
následujícím po uplynutí daného čtvrtletí zpětně. V případě, že první resp. poslední fakturační období bude kratší, než je 

kalendářní čtvrtletí, určí se cena jako poměrná ceny za kalendářní čtvrtletí podle počtu dní poskytování plnění. Faktura za 

plnění za IV. kalendářní čtvrtletí může být na základě požadavku objednatele vystavena k 10. dní posledního měsíce 
kalendářního roku. 
Cena plnění může být snížena 0 slevu z ceny za nedodržení podmínek smlouvy. 
Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Lhůta jejich splatnosti nesmí být kratší 

než 21 kalendářních dnů. v případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslatje 
ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 

znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených dokladů. Na daňových dokladech (fakturách) musí být 
uvedeny položky odpovídající jednotlivým předmětům plnění. Pro jednotlivé předměty plnění mohou být vystaveny 
samostatné faktury. 
Kupující se zavazuje uhradit příslušnou cenu (včetně DPH) bezhotovostním převodem na účet prodávajícího na základě 
faktury prodávajícího, která bude vystavena po předání předmětu koupě. Den předání předmětu koupě je dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

©certitied; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



3.2. 

3.3. 

3.4. 
3.5. 

3.6. 

3.7. 

3.8. 

4.1. 

4.2. 
4.3. 
4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 
4.9. 
4.10. 
4.11. 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ A PŘECHOD VLASTNICTVÍ 
Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí 
kupujícím. 
V případě výskytu vad plnění, které brání jeho užití Objednatelem v souladu s jeho specitikací, je Objednatel oprávněn 
odmítnout plnění nebo akceptovat s výhradou. Dodavatel je povinen takové vady odstranit v dodatečně přiměřené lhůtě a 
opětovně vyzvat Objednatele k převzetí plnění. 

Dodavatel odpovídá za to, že poskytnuté plnění bude ke dni předání splňovat funkční/technickou specifikaci stanovenou 

zadávacími podmínkami, jeho Nabídkou do zadávacího řízení a touto smlouvou. Vadou se rozumí rozpor mezi skutečnými 
funkčními/technickými vlastnostmi poskytnutého plnění a funkčními/technickými vlastnostmi, které jsou stanoveny ve výše 

uvedených dokumentech. Za vadu se považuje i skutečnost, že funkční/technické vlastnosti poskytnutého plnění neodpovídají 
povinným funkčním/technickým vlastnostem, jak vyplývají z technických norem, pokud se takové technické normy na plnění 
vztahují a jsou vůči němu závazné. Za vadu se dále považují i právní vady plnění. 
O předání předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. 

Místem plnění jsou dvě datová centra, primární umístěné v objektu Kongresového centra Praha, a.s., na adrese ulice 5. 

května 65, Praha 4, a záložní v sídle Zadavatele.. 

Dodávka serverů podle odst. 3.4 písm. a) a b) zadávací dokumentace musí provedena nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne účinnosti smlouvy 
. Smluvní strany se dále dohodly, že vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem připsání kompletní ceny 

za plnění dle této smlouvy na účet prodávajícího. 
Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat Kupujícímu dokumentaci nezbytnou k užívání zboží včetně manuálů pro 

obsluhu. 

POŽADAVKY NA MINIMÁLNÍ PODMÍNKY ZÁRUČNÍHO SERVISU 

Záruční doba zařízení činí minimálně 60 měsíců a začíná běžet dnem podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem — tj. po 

dodání všech zařízení do datových center Objednatele. 
Fix time — NBD on-site. 
Záruka se vztahuje na technická zařízení a všechny jejich dílčí komponenty. 
Veškeré náklady servisu, s výjimkou nákladů na servisní zásahy vyvolané neodbornou manipulací pracovníků Objednatele s 
instalovaným zařízením a nákladů na zbytečný výjezd servisních pracovníků, jsou součástí nabídkové ceny Dodavatele. 
Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instalace zařízení a mohou probíhat i výměnným způsobem. Závada, 
jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na místě možné, bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde k opravě, 
bude původní komponenta po opravě navrácena Objednateli. Veškerá manipulace s opravovanou komponentou bude 

protokolárně zaznamenána. V případě, že oprava vadné komponenty nebude možná, bude předmětná komponenta 
nahrazena novou stejných nebo lepších parametrů, na níž bude možno provozovat stejný SW jako na původní. 

Zahájení servisního zásahu bude provedeno nejpozději do 6 hodin od řádného nahlášení závady a ukončení servisního 

zásahu a obnovení provozuschopnosti zařízení nejpozději následujícího pracovního dne od řádného nahlášení (fix NBD) do 
18:00 hod. 
Hlášení závad bude probíhat na jediné objednávkové místo servisních zásahů pro všechny technické komponenty, které bude 

dostupné přes HTTP(S). 
Minimální dostupnost servisu bude v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hodin. 

Komunikace bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce. 

Dodavatel bude respektovat případnou změnu primárního datového centra (housingu). 

Kontakt pro nahlášení závad: support©datasyscz nebo telefonicky +420 225 308 250, popř. servisní linka Společnosti Dell 

na čísle 225 772 969. 

©certitied; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 
5.6. 

5.7. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

SMLUVNÍ SANKCE 
V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je Dodavatel po Objednateli oprávněn požadovat 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení s předáním plnění nebo jeho součásti má Objednatel právo požadovat po Dodavateli slevu z ceny plnění 
ve výši 10.000,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. Sleva 2 ceny bude poskytnuta v rámci úhrady ceny plnění. 
V případě nesplnění garantované úrovně záručního servisu má Objednatel právo požadovat po Dodavateli uhrazení smluvní 

pokuty nebo slevu z ceny plnění ve výši 10.000,- Kč bez DPH za každý započatý pracovní den nesplnění povinnosti 

Dodavatele. 
Za porušení povinnosti mlčenlivosti porušující smluvní strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- 
- Kč, a t o  za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 
Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou 

se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to v celém rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z 
ceny nezaniká. 
Maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění smlouvy nepřekročí 30 % z celkové ceny plnění bez DPH.. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporu mezi touto smlouvou a zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce má 
přednost zadávací dokumentace k Veřejné zakázce. Smluvní strany se dále dohodly, že ujednání tohoto článku smlouvy mají 

v případě rozporu s ostatními ujednáními této smlouvy přednost. 

Zadavatel prohlašuje, že Dodavatel (případnějeho smluvní) je oprávněn poskytovat subscription produktu Red Hat Enterprise 
Linux. 
V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dle smlouvy vznikne kupujícímu povinnost plnit požadavky zákona č. 

181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších změn (dále jen „ZKB“), je povinen o této skutečnosti písemné 
informovat prodávajícího, a to do 30 dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti dozvěděl. Pokud v souvislosti s plněním 

povinností ZKB ze strany kupujícího bude prodávající povinen zavést bezpečnostní opatření či plnit jiné povinnosti stanovené 
ZKB, má prodávající nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů s tímto spojených, přičemž tyto náklady je kupující 
povinen uhradit. 

Prodávající nenese odpovědnost za ztrátu, zničení nebo narušení integrity datových souborů kupujícího, jelikož provádění 

účinných opatření na ochranu datových souborů je plně na odpovědnosti kupujícího. 
Prodávající odpovídá v souvislosti s plněním této objednávky vždy pouze za předvídatelnou škodu, která vznikne 

prodávajícímu či třetí osobě v důsledku plnění této objednávky ze strany prodávajícího, s tím, že maximální výše náhrady této 
škody je dohodou smluvních stran omezena ve výši celkové kupní ceny předmětu koupě bez DPH. 

Smluvní strany se zavazují, že během plnění smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné informace druhé strany tak, 
jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se 
dozví od druhé strany v souvislosti s plněním smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické 

informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou obecně známé a dále 
takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně označeny. 
Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti 

protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným doručením oznámení o odstoupení druhé straně. 

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy 
druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani 
oprávněného nároku na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel má 

v případě jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací a výkonů (resp. jejich částí), které 
do okamžiku předčasného ukončení smlouvy Objednateli poskytl. 
Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informací, ustanovení o poskytnutí licence 
a ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy 

©certified; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



6.10. 

7.2. 
7.3. 

7.4. 

7.5. 

7.6. 
7.7. 

7.8. 

7.9. 

UTAJOVANÉICONFIDENTIAL 

Pro případy promlčení se použije úprava obsažená v občanském zákoníku. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Právní režim závazkového vztahu mezi Zadavatelem a vybraným Účastníkem zadávacího řízení se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

Změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
Spory vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s plněním mezi Objednatelem a 
Dodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České 

republiky. v případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle 

místa sídla Objednatele. 
Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v Registru smluv. 

K tomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se nepřihlíží. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 — Specifikace předmětu koupě 
Příloha č. 2 — Zadávací dokumentace 
Příloha č. 3 — Nabídka 
Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku podepsaného 
oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, na základě 

jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti a spravedlnosti. Na důkaz uvedených 

skutečností připojují své podpisy. 

v Praze, dne v Praze, dne 

Jméno Ing. Karel Štencel 
Funkce Ředitel 

Diiitalli signed _ 

DN: C=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-64949681 , 
o=T-Mobile Czech Republic a.s. [IČ 
64949681 ], ou=4732, cn=lng.- 
_ 

Jméno 

Funkce 

givenName=— 
serialNumber=P604345 
Date: 2020.08.05 09:28:55 +02'00' 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (podpis, razítko) Za kupujícího (podpis, razítko) 

©certitied; fatlakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu koupě 

PowerEdge R740 Serva-lpg _ moai—: 
R740 - [SKN] 5 
I21D-AKHJJ 

Komponent 

“1“ 329-455“ PowerEdge 1174011104010 Motherboard 

'M
- 

"138—550 

=-379:-Boco 
???—“CSF 

3217c 
32-5-BCHV 
"BD—BBHC 
_meaam 
“asp-Balto 
asi:-Bm 
aim-mp 
370mm 
“Fan—Am 
BBE.-BBH 
4011-5055 
ma.—BBMP 
4405-4305- 
413mm 
lize-Aaaa 
AEG.—MWS 
díru—MD? 
451-AAEM 
aeg—Dmi. 
m—BBUL 
'540—35UH 
?Se—AABF 
770_0035: 
ran-01:91 
nil-10467 .:.-

 ie
 i_

— _
_i-

'-i-
 1

5 
+_-_

- 'i_
- 

61
.14

 ii
" 

ro:-
[i_—

 
M0

5“
 iii

 5
 i_

— _
_r-'

,i-+
' i

ii 
_i-_-

 i_
- __

i'- -
?*

"*"
 _

r'-_- 
i_—

 
%

 

“:e-aso 
1 maz-MNĚ 
1_. on.-mm 

1. má.-Iamm 
.1-- “8655585“ 
1“ 555525014: 

intel Xeon Gold 6235 235 1201241104513 1952514 Cache Tm mum- 
0054-2933 
Additionat Processor Selected: 
iDRACFa'ct'or'y Gerierataed Password. 
iDRAC Group Manager, Ena't'ilaéd 
Chassis with up to a x 2.5' SASIŠATÉ.M 01192550! eGPUConfiguration 
PowerEdge 2U LCD Beze! 
Riser config 5, 5 118. 2 nesmis 
Power-Edge 11740 shipping Mahena! 
DeiLEMC Luggage Tag ' 
No quick Sync 
Performance Optimized 
SZDOMTJS RDIMMS 
5455“ RDIMM. 320051132 Dual není: 
iDRACŠ. Enterprise ' 
34055 550 SATA Mixed use 65595. 5124: _25in Hot Plug 54510 Drive 
QLogic 2690 Single Port IEGb Fibre Channel HBA.- PCie Full Hught 
PERC HBDP+ 11410 Controller; 365 m: Cache',— Adapter,- Low Prome- 
Standard lu Heatsink' 
Na. Intema-t Obtical Drive 
Duai. Hot-plug. Redgndari't' Powers—0900 111907500! 
1:13 to C141 PDU Style. 10 AMP. “5.5 Fee.-112ml. PowerCord 
Tmeiaed Piatform Module 3.0 
PowerEdge 11740 ceccc. BIS Morning 
Bmadbom 57412 Dual Port 10555 5FP+ & 571100011l l_GiiE BAse—T MDC 
Broadcom 52413 Dual Port lOGb. SFP+. PCIe magií-r. Fun Heroin 
Power Baving Dell Active Power Genmac? 
ReadyRaňeIiding RailsWith Cabie Management Aim 
ND RAED 
Promoer Rea,-young Forio (:anim-mir 

EÍSÍarídďrd Fans for 1124011540353. 
bio-Oper" 'ating' Sňfěm .. „ __ 
No Systems 0000111319590.. hlo OpenManagemmxit 

Basic Next Bosiness Day 15 Mom 
ProSupportand Nuit sum-Dag Oreiro-Sem imeni.- 36 mmmtsl. 
ProSupp-mt' _ artextBusv'i—es ' Dag „_ e-.W- -- Em. -_ rm ' _;24 Mumie:; : 

©certified; fafiakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Příloha č. 2 — Zadávací dokumentace 

Poznámka — Příloha bude doplněna před podpisem Smlouvy. 

©certif'led; faňakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



UTAJOVAN ÉICONFIDENTIAL 

Příloha č. 3 — Nabídka 

Poznámka — Příloha bude doplněna před podpisem Smlouvy. 

©certif'led; faňakovai; 05.08.2020 09:23:13; 



7. POVĚŘENÍ— 
Poznámka: Dokument je přiložen na následujících stranách. 

Nabídka T-Mobile Czech Republic a.s. pro ČÚZK 



EMM 

aby za Společnost vykonával veškeré právní jednání : 

o které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního 
zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzaVí'rání 
uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv, 

o které souvisí se smlouvami. které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb 
s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv, 

o které souvisí se smlouvami o poskytování iCT řešení, jež upravují podminky pronájmu komunikačních zařízení a 
souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování 
takových smluv, 

0 podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve veřejných 
zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační 
předpoklady pro plnění veřejné zakázky. 

. právně jednal ve správním řízení ve smyslu 5 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s š 21 odst. 1 
písm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při 
zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn 
zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony vprůběhu celého řízení včetně podání 
opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci 
přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky. 

Toto pověření je dále uděleno mj. i vrozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných 
zakázkách. občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností 
Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek. 

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem 
společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec 
není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, svýjimkou oprávnění ke 
zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, 
prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky, při nahlížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie 
a při jednání o nabídce vzákonem umožněných případech vtermínech stanovených zadavateli veřejných zakázek 
vjednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob. 

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodn' firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis. 

v Praze dne 30. 11.201? 

........................................ 

místOpředseda představenstva 

Toto pověření přijímám: 

T—Mob'iie Czech Republic a.s.. Tomíčkova 2144/1. 148 00 Praha 4. Czech Republic. iČ: 64949681, DlČ10264949681, 
Zapsaná do OR u Městského soudný Praze. 3.378? 



Ověření - legalizace 
Běžné číslo ověřovací knihy: 0 I S,! -— 30; 243,41 

nar. _ ,  s bydlištěm 
po ová republika Německo, jejíž 

totožnost byla prokázána, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsala 

Ověřuji, že paní 

V Praze dne 30.1istopadu 2017 

JUDr. Jitka%?š$ f 
pověřená notářem 

JUDr. Romanem Hochmancm 
Praha !, Hybemská 1032/9 

tel.:_224 221 658, 224 247 137 



Ověření- legalizace 

Běžné číslo ověřovací knihy: 0 1“ či ".ZG 119,1; 

Ověřu'i že a n —  nar. _ ,  s bydlištěm 
_ Recká republika, jehož totožnost byla 
prokázána, přede mnou tuto listinu vlastnoručně podepsal. 

V Praze dne 30.1istopadu 2017 

JUDr. „!%Ěššgaf 
věřená notářem 

.iUDr. Romanem Hochmanem 
Praha ! ,  Hybernská !()32/9 

tel.: 224 221 658, 224 247 B? 

. . ,  „ »  . .- . . i .  - - „' _ ' u v u _ . x  u - „ l u o r x a  .Jl'u v a u A f ů á C Š  
».mn:  UVGLUVGLA hůl.—N [IA:—SŽ“ FT:-r_d % Š 

_ . - L . . -  .. _ < * .  < _ * _ * - < —  
. > _ . .. _,c „ „  „ w a - . d  : .  fm 3-3: .oc 'n i  „ : a n e  „ 'a  a '  ' '“ ' i .  n a . :  4 v.:— . “ v  : . u  v: 3 3 4 3 3 3 7 .  
v u n u l h  E F G  I I  117. A 

„' . . .  q ' — „ n a  4 1 - 7  „ . l t  u — . A . - .  L U L ,  


		2020-10-06T12:07:50+0200
	Unknown signer a2cd623d3c2151e4fd61f83606de39565b3a7d7c




